
JIHLAVSKÝ!PLAVECKÝ!KLUB!AXIS!

!

23. RO"NÍK!
MEMORIÁLU!OLD#ICHA!HÁJE!

MASTERS!JIHLAVA,!

2.prosinec!2023!

Místo konání :                           Plavecký bazén SMJ Jihlava - Rošického 6 – Jihlava 

                                                    25m – 6 drah 

!

Zahájení!�!rozplavání!!! :!!!!!!! 14:00!hod.!�!ukon$ení!v!15:20!hod.!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
závody!!!! :!!!!!! 15:30!hod.!�!ukon$ení!v!19:00!hod.!!

Hlavní!rozhod$í:!Miroslav!Dvo%ák!I.!
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Funkce Jméno Kvalif

Vrchní rozhodčí Miroslav Dvořák I.

Vedoucí protokolu Karel Hána I.

Startér Petr Svačinka II.

Hlasatel Leontýna Trněná III.

Časomíra, Výsledky Lukáš Himr I.

Vrchní časoměřič Ctibor Bydžovský II.

Ostatní rozhodčí Eva Janáková III.

Adriana Tesařová III.

Vít Dvořák III.

Tomáš Čaněk III.

Daniela Heřmánková III.

Anna Dvořáčková III.

Jiří Tengler III.

Michal Fiala II.

Nela Bydžovská III.

Adam Bydžovský III.

Miroslav Harant-Pecha III

Vladimír Rambousek III.

Dominik Hána III.

Jana Kubíková II.

Jan Benedikt Doležel III.

Oldřiška Havlíčková III.



Seznam přihlášených klubů 
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Zkratka Jméno Stát

Boh Tělovýchovná jednota Bohemians
Praha

EAJ Elitavers - Sportovní akademie Jihlava,
z.s.

CZE

ELMA Plavání ELMA Kladno z.s.

ESAHK Elite Standard Akademia HK

JPK Jihlavský plavecký klub AXIS, z.s.

Kopr Sportovní klub Kopřivnice, z.s.

KPSOs Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s.

KVSPa Klub vodních sportů Pardubice, z.s.

MTMAC MTMAC

NepM NEPTUN MASTERS - plavecký klub,
z.s.

NRG NEREGISTROVANÍ CZE

NVR NVR swimming Slovensko SVK

OSPHo ODDÍL SPORTOVNÍHO PLAVÁNÍ
HODONÍN, z.s.

PKLtv Plavecký klub Litvínov, z.s.

PKMTR Plavecký klub Masters Turčianski raci SVK

PKNJ Plavecký klub Nový Jičín, z. s.

PKVs Plavecký klub Vsetín  z.s.

PLAF sportovní klub Sporťák z.s.

PSŠt Plavecké sporty Šternberk, z.s.

PVKBA Plavecký veretánsky klub Bratilsava SVK

PVKBr Plavecký veteránský klub Brno, z.s.

Royal Royal SVK

RPl Sportovní klub Radbuza Plzeň, z.s.

SCPAP Sport Club Plavecký areál Pardubice,
z.s.

SChÚ PK MASTERS Ústí nad Labem, z. s.

SKPNy Sportovní klub POLICIE Nymburk, z.s.

SlCho TJ Slávie Chomutov, z.s.

SlPl PK Slávia VŠ Plzeň

Zkratka Jméno Stát

SMZl Swim Masters Zlín z. s.

SnKV TJ Slovan Karlovy Vary, z.s. CZE

SppBr SPORT performance, z. s.

SwpPr Swimmpower Prague, z.s.

TAPro Sportovní klub plavání Taurus z.s.

TPO Trenčiansky plavecký oddie SVK

UnBr Vysokoškolský sportovní klub Univerzita
Brno

UnOl SKUP Olomouc, z.s.

Zlín PLAVECKÝ KLUB ZLÍN, z.s.
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Klub

Přihlášení závodníci Přihlášené starty Přijatí závodníci Přijaté starty
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Boh 6 4 10 16 8 24 5 4 9 14 8 22

EAJ 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1

ELMA 2 0 2 6 0 6 2 0 2 6 0 6

ESAHK 1 1 2 2 3 5 1 1 2 2 3 5

JPK 1 4 5 3 16 19 1 4 5 3 15 18

Kopr 0 1 1 0 2 2 0 1 1 0 2 2

KPSOs 3 1 4 7 2 9 3 1 4 7 2 9

KVSPa 2 0 2 3 0 3 1 0 1 2 0 2

MTMAC 1 1 2 5 3 8 1 1 2 5 3 8

NepM 5 6 11 13 13 26 5 6 11 13 13 26

NRG 0 1 1 0 2 2 0 1 1 0 2 2

NVR 1 2 3 1 6 7 1 2 3 1 5 6

OSPHo 3 0 3 12 0 12 2 0 2 8 0 8

PKLtv 1 0 1 2 0 2 0 0 0 0 0 0

PKMTR 0 1 1 0 4 4 0 1 1 0 4 4

PKNJ 2 2 4 4 8 12 2 2 4 4 8 12

PKVs 1 1 2 3 3 6 1 0 1 3 0 3

PLAF 1 0 1 3 0 3 1 0 1 3 0 3

PSŠt 4 2 6 13 6 19 3 2 5 11 4 15

PVKBA 4 4 8 10 12 22 3 2 5 7 6 13

PVKBr 3 3 6 8 7 15 3 3 6 8 7 15

Royal 3 0 3 12 0 12 3 0 3 12 0 12

RPl 1 0 1 6 0 6 0 0 0 0 0 0

SCPAP 11 3 14 27 7 34 9 3 12 23 7 30

SChÚ 1 1 2 3 3 6 1 1 2 3 3 6

SKPNy 0 1 1 0 3 3 0 0 0 0 0 0

SlCho 2 1 3 4 2 6 2 1 3 4 2 6

SlPl 1 0 1 2 0 2 1 0 1 2 0 2

SMZl 2 1 3 5 2 7 2 1 3 5 2 7

SnKV 0 1 1 0 5 5 0 1 1 0 5 5

SppBr 1 0 1 2 0 2 1 0 1 2 0 2

SwpPr 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5

TAPro 1 0 1 3 0 3 1 0 1 3 0 3

TPO 2 4 6 5 10 15 1 0 1 3 0 3

UnBr 5 7 12 15 18 33 4 5 9 10 11 21

UnOl 1 0 1 4 0 4 1 0 1 4 0 4

Zlín 1 0 1 3 0 3 1 0 1 3 0 3

75 53 128 208 145 353 64 43 107 177 112 289
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1) 400 Volný způsob Ženy

A

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. JOSEFOVÁ Dominika 1995 VS 25, VŽ ESAHK 04:53,22 89,16 2/3
50m: 00:33,31 (1) 100m: 01:09,22 (1) 150m: 01:45,97 (1) 200m: 02:23,06 (1) 250m: 03:00,58 (1) 300m: 03:38,85 (1) 350m: 04:16,79 (1)

D

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. PAVELCOVÁ Eva 1981 VS 40, VŽ SMZl 05:26,10 82,65 2/4
50m: 00:36,27 (1) 100m: 01:16,54 (1) 150m: 01:57,48 (1) 200m: 02:38,84 (1) 250m: 03:20,43 (1) 300m: 04:02,77 (1) 350m: 04:44,67 (1)

E

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. TRNĚNÁ Kateřina 1978 VS 45, VŽ JPK 06:06,06 74,60 2/6
50m: 00:37,90 (1) 100m: 01:20,67 (1) 150m: 02:07,43 (1) 200m: 02:55,17 (1) 250m: 03:42,25 (1) 300m: 04:30,39 (1) 350m: 05:18,31 (1)

F

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. MRŮZKOVÁ Pavlína 1970 VS 50, VŽ UnBr 06:15,61 75,82 2/2
50m: 00:41,54 (2) 100m: 01:28,00 (2) 150m: 02:15,54 (2) 200m: 03:03,00 (1) 250m: 03:51,24 (1) 300m: 04:39,77 (1) 350m: 05:28,07 (1)

2. ŠTROSOVÁ Iva 1973 VS 50, VŽ KPSOs 06:22,18 73,07 2/1 +6,57
50m: 00:41,23 (1) 100m: 01:26,42 (1) 150m: 02:14,34 (1) 200m: 03:03,12 (2) 250m: 03:52,72 (2) 300m: 04:42,94 (2) 350m: 05:33,33 (2)

H

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. LERCH Silvia 1959 VS 60, VŽ PVKBA 06:41,46 78,54 1/3
50m: 00:44,23 (1) 100m: 01:34,03 (1) 150m: 02:25,01 (1) 200m: 03:16,48 (1) 250m: 04:07,95 (1) 300m: 04:59,44 (1) 350m: 05:51,21 (1)

I

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. BEŇOVÁ Dana 1956 VS 65, VŽ SChÚ 09:51,05 55,99 1/4
50m: 01:05,07 (1) 100m: 02:17,91 (1) 150m: 03:31,75 (1) 200m: 04:46,38 (1) 250m: 06:02,24 (1) 300m: 07:18,75 (1) 350m: 08:36,14 (1)

J

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. NANNINI Mária 1949 VS 70, VŽ PVKBA 08:40,64 72,37 1/2
50m: 00:51,58 (1) 100m: 01:56,72 (1) 150m: 03:03,24 (1) 200m: 04:09,54 (1) 250m: 05:17,16 (1) 300m: 06:24,36 (1) 350m: 07:32,33 (1)
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výsledky ženy celkové

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. JOSEFOVÁ Dominika 1995 VS 25, VŽ ESAHK 04:53,22 89,16 2/3
50m: 00:33,31 (1) 100m: 01:09,22 (1) 150m: 01:45,97 (1) 200m: 02:23,06 (1) 250m: 03:00,58 (1) 300m: 03:38,85 (1) 350m: 04:16,79 (1)

2. PAVELCOVÁ Eva 1981 VS 40, VŽ SMZl 05:26,10 82,65 2/4 +32,88
50m: 00:36,27 (2) 100m: 01:16,54 (2) 150m: 01:57,48 (2) 200m: 02:38,84 (2) 250m: 03:20,43 (2) 300m: 04:02,77 (2) 350m: 04:44,67 (2)

3. LERCH Silvia 1959 VS 60, VŽ PVKBA 06:41,46 78,54 1/3 +1:48,24
50m: 00:44,23 (7) 100m: 01:34,03 (7) 150m: 02:25,01 (7) 200m: 03:16,48 (7) 250m: 04:07,95 (7) 300m: 04:59,44 (7) 350m: 05:51,21 (7)

4. MRŮZKOVÁ Pavlína 1970 VS 50, VŽ UnBr 06:15,61 75,82 2/2 +1:22,39
50m: 00:41,54 (6) 100m: 01:28,00 (6) 150m: 02:15,54 (6) 200m: 03:03,00 (5) 250m: 03:51,24 (5) 300m: 04:39,77 (5) 350m: 05:28,07 (5)

5. TRNĚNÁ Kateřina 1978 VS 45, VŽ JPK 06:06,06 74,60 2/6 +1:12,84
50m: 00:37,90 (4) 100m: 01:20,67 (4) 150m: 02:07,43 (4) 200m: 02:55,17 (4) 250m: 03:42,25 (4) 300m: 04:30,39 (4) 350m: 05:18,31 (4)

6. ŠTROSOVÁ Iva 1973 VS 50, VŽ KPSOs 06:22,18 73,07 2/1 +1:28,96
50m: 00:41,23 (5) 100m: 01:26,42 (5) 150m: 02:14,34 (5) 200m: 03:03,12 (6) 250m: 03:52,72 (6) 300m: 04:42,94 (6) 350m: 05:33,33 (6)

7. NANNINI Mária 1949 VS 70, VŽ PVKBA 08:40,64 72,37 1/2 +3:47,42
50m: 00:51,58 (8) 100m: 01:56,72 (8) 150m: 03:03,24 (8) 200m: 04:09,54 (8) 250m: 05:17,16 (8) 300m: 06:24,36 (8) 350m: 07:32,33 (8)

8. BEŇOVÁ Dana 1956 VS 65, VŽ SChÚ 09:51,05 55,99 1/4 +4:57,83
50m: 01:05,07 (9) 100m: 02:17,91 (9) 150m: 03:31,75 (9) 200m: 04:46,38 (9) 250m: 06:02,24 (9) 300m: 07:18,75 (9) 350m: 08:36,14 (9)

MS MATOUŠOVÁ Michaela 2000 VŽ NRG 05:41,79 0,00 2/5 +48,57
50m: 00:36,52 (3) 100m: 01:17,20 (3) 150m: 01:59,95 (3) 200m: 02:43,78 (3) 250m: 03:28,84 (3) 300m: 04:14,41 (3) 350m: 04:59,56 (3)
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2) 400 Volný způsob Muži

A

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. JURICA Josef 1998 VS 25, VM SCPAP 05:12,23 75,61 1/1
50m: 00:32,64 (1) 100m: 01:09,88 (1) 150m: 01:48,92 (1) 200m: 02:28,94 (1) 250m: 03:09,45 (1) 300m: 03:50,42 (1) 350m: 04:30,50 (1)

C

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. STAŠ Peter 1988 VS 35, VM Royal 05:41,06 70,37 2/2
50m: 00:34,87 (1) 100m: 01:14,70 (1) 150m: 01:57,41 (1) 200m: 02:41,94 (1) 250m: 03:26,86 (1) 300m: 04:11,51 (1) 350m: 04:57,29 (1)

E

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. MINÁŘ Jakub 1975 VS 45, VM PKNJ 05:24,98 77,29 2/5
50m: 00:36,56 (1) 100m: 01:16,88 (1) 150m: 01:57,53 (1) 200m: 02:38,45 (1) 250m: 03:19,58 (1) 300m: 04:01,33 (1) 350m: 04:43,93 (1)

2. PETR Dalibor 1978 VS 45, VM UnOl 06:16,85 65,93 1/2 +51,87
50m: 00:39,25 (2) 100m: 01:23,70 (2) 150m: 02:11,15 (2) 200m: 03:00,37 (2) 250m: 03:49,45 (2) 300m: 04:38,82 (2) 350m: 05:29,22 (2)

F

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. MAREŠ Libor 1969 VS 50, VM PSŠt 05:55,60 73,38 1/3
50m: 00:38,74 (1) 100m: 01:22,58 (1) 150m: 02:06,95 (1) 200m: 02:52,10 (1) 250m: 03:38,26 (1) 300m: 04:24,54 (1) 350m: 05:11,11 (1)

2. KRATOCHVÍL Ladislav 1970 VS 50, VM ESAHK 06:45,19 63,91 1/5 +49,59
50m: 00:39,40 (2) 100m: 01:25,24 (2) 150m: 02:14,11 (2) 200m: 03:04,85 (2) 250m: 03:57,63 (2) 300m: 04:52,37 (2) 350m: 05:48,78 (2)

- NÁPRAVNÍK Martin 1971 VS 50, VM KVSPa DNS - 2/3 -
Nenastoupil/a

G

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. MRŮZEK Alexander 1965 VS 55, VM UnBr 05:11,14 86,50 2/4
50m: 00:35,42 (1) 100m: 01:13,66 (1) 150m: 01:52,27 (1) 200m: 02:31,70 (1) 250m: 03:11,11 (1) 300m: 03:51,90 (1) 350m: 04:32,18 (1)

- VENGLÁŘ Jiří 1967 VS 55, VM KPSOs DSQ - 2/1 -
SW 4.4 Předčasný start

H

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. DANESI Maurizio 1962 VS 60, VM UnBr 06:23,23 71,97 1/4
50m: 00:40,24 (1) 100m: 01:26,10 (1) 150m: 02:14,77 (1) 200m: 03:04,56 (1) 250m: 03:54,47 (1) 300m: 04:44,29 (1) 350m: 05:34,85 (1)
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I

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. BULANT Jaromír 1956 VS 65, VM SCPAP 06:03,38 80,60 2/6
50m: 00:39,47 (1) 100m: 01:23,34 (1) 150m: 02:08,96 (1) 200m: 02:55,04 (1) 250m: 03:42,49 (1) 300m: 04:30,35 (1) 350m: 05:17,91 (1)

Výsledky Muži celkkové

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. MRŮZEK Alexander 1965 VS 55, VM UnBr 05:11,14 86,50 2/4
50m: 00:35,42 (3) 100m: 01:13,66 (2) 150m: 01:52,27 (2) 200m: 02:31,70 (2) 250m: 03:11,11 (2) 300m: 03:51,90 (2) 350m: 04:32,18 (2)

2. BULANT Jaromír 1956 VS 65, VM SCPAP 06:03,38 80,60 2/6 +52,24
50m: 00:39,47 (9) 100m: 01:23,34 (7) 150m: 02:08,96 (7) 200m: 02:55,04 (7) 250m: 03:42,49 (7) 300m: 04:30,35 (7) 350m: 05:17,91 (7)

3. MINÁŘ Jakub 1975 VS 45, VM PKNJ 05:24,98 77,29 2/5 +13,84
50m: 00:36,56 (4) 100m: 01:16,88 (4) 150m: 01:57,53 (4) 200m: 02:38,45 (3) 250m: 03:19,58 (3) 300m: 04:01,33 (3) 350m: 04:43,93 (3)

4. JURICA Josef 1998 VS 25, VM SCPAP 05:12,23 75,61 1/1 +1,09
50m: 00:32,64 (1) 100m: 01:09,88 (1) 150m: 01:48,92 (1) 200m: 02:28,94 (1) 250m: 03:09,45 (1) 300m: 03:50,42 (1) 350m: 04:30,50 (1)

5. MAREŠ Libor 1969 VS 50, VM PSŠt 05:55,60 73,38 1/3 +44,46
50m: 00:38,74 (6) 100m: 01:22,58 (6) 150m: 02:06,95 (6) 200m: 02:52,10 (6) 250m: 03:38,26 (6) 300m: 04:24,54 (6) 350m: 05:11,11 (6)

6. DANESI Maurizio 1962 VS 60, VM UnBr 06:23,23 71,97 1/4 +1:12,09
50m: 00:40,24 (10) 100m: 01:26,10 (10) 150m: 02:14,77 (10) 200m: 03:04,56 (9) 250m: 03:54,47 (9) 300m: 04:44,29 (9) 350m: 05:34,85 (9)

7. STAŠ Peter 1988 VS 35, VM Royal 05:41,06 70,37 2/2 +29,92
50m: 00:34,87 (2) 100m: 01:14,70 (3) 150m: 01:57,41 (3) 200m: 02:41,94 (4) 250m: 03:26,86 (4) 300m: 04:11,51 (4) 350m: 04:57,29 (4)

8. PETR Dalibor 1978 VS 45, VM UnOl 06:16,85 65,93 1/2 +1:05,71
50m: 00:39,25 (7) 100m: 01:23,70 (8) 150m: 02:11,15 (8) 200m: 03:00,37 (8) 250m: 03:49,45 (8) 300m: 04:38,82 (8) 350m: 05:29,22 (8)

9. KRATOCHVÍL Ladislav 1970 VS 50, VM ESAHK 06:45,19 63,91 1/5 +1:34,05
50m: 00:39,40 (8) 100m: 01:25,24 (9) 150m: 02:14,11 (9) 200m: 03:04,85 (10) 250m: 03:57,63 (10) 300m: 04:52,37 (10) 350m: 05:48,78 (10)

- NÁPRAVNÍK Martin 1971 VS 50, VM KVSPa DNS - 2/3 -
Nenastoupil/a

- VENGLÁŘ Jiří 1967 VS 55, VM KPSOs DSQ - 2/1 -
SW 4.4 Předčasný start
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3) 50 Znak Ženy

B

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. NOVÁKOVÁ Martina 1990 VS 30, VŽ MTMAC 00:56,58 51,66 1/4

C

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. HASÍKOVÁ Lucie 1986 VS 35, VŽ SCPAP 00:49,00 60,64 2/1

D

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. ŠTEFKOVÁ Ivica 1979 VS 40, VŽ NVR 00:39,70 77,01 2/4

2. MINAŘÍKOVÁ Jitka 1982 VS 40, VŽ UnBr 00:45,87 65,96 1/2 +6,17

G

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. NĚMEČKOVÁ Lenka 1968 VS 55, VŽ NepM 00:35,34 92,08 2/3

H

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. LERCH Silvia 1959 VS 60, VŽ PVKBA 00:43,18 82,37 2/2

2. KUBÍKOVÁ Jana 1960 VS 60, VŽ JPK 00:50,14 70,24 2/5 +6,96

J

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

- STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 VS 70, VŽ PVKBr DNS - 1/3
Nenastoupil/a

M

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 VS 85, VŽ Boh 00:57,27 89,22 2/6

výsledky ženy celkové

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. NĚMEČKOVÁ Lenka 1968 VS 55, VŽ NepM 00:35,34 92,08 2/3

2. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 VS 85, VŽ Boh 00:57,27 89,22 2/6 +21,93
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3. LERCH Silvia 1959 VS 60, VŽ PVKBA 00:43,18 82,37 2/2 +7,84

4. ŠTEFKOVÁ Ivica 1979 VS 40, VŽ NVR 00:39,70 77,01 2/4 +4,36

5. KUBÍKOVÁ Jana 1960 VS 60, VŽ JPK 00:50,14 70,24 2/5 +14,80

6. MINAŘÍKOVÁ Jitka 1982 VS 40, VŽ UnBr 00:45,87 65,96 1/2 +10,53

7. HASÍKOVÁ Lucie 1986 VS 35, VŽ SCPAP 00:49,00 60,64 2/1 +13,66

8. NOVÁKOVÁ Martina 1990 VS 30, VŽ MTMAC 00:56,58 51,66 1/4 +21,24

- STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 VS 70, VŽ PVKBr DNS - 1/3 -
Nenastoupil/a
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4) 50 Znak Muži

A

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. BELKA Matěj 1996 VS 25, VM OSPHo 00:31,00 78,86 4/2

2. KNOTEK Jan 1996 VS 25, VM SCPAP 00:41,38 59,08 2/4 +10,38

D

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. IMRICHOVSKÝ Michal 1983 VS 40, VM SlPl 00:30,16 86,34 4/3

E

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. KOHOUT Petr 1978 VS 45, VM SMZl 00:31,15 85,39 4/4

2. TICHÝ Robert 1975 VS 45, VM PLAF 00:34,45 78,45 3/3 +3,30

3. PINTERA Martin 1976 VS 45, VM OSPHo 00:42,34 63,50 2/2 +11,19

- JOCHMAN Radek 1974 VS 45, VM Boh DNS - 2/1 -
Nenastoupil/a

F

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. VESELÝ Petr 1973 VS 50, VM Zlín 00:34,49 79,18 4/5

2. LAURYN Štěpán 1973 VS 50, VM SCPAP 00:37,42 72,98 1/2 +2,93

G

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 VS 55, VM NepM 00:33,77 85,61 4/1

H

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. MATĚNA Petr 1962 VS 60, VM SCPAP 00:35,22 85,92 3/2

2. LOCHMAN Tomáš 1963 VS 60, VM Boh 00:34,98 85,62 4/6 -1,76

3. KUBEŠA Jiří 1959 VS 60, VM PSŠt 00:53,29 58,53 1/3 +18,07

I

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. VALTR Václav 1956 VS 65, VM SChÚ 00:37,10 87,09 3/1

2. POLÁČEK Miroslav 1955 VS 65, VM KPSOs 00:39,70 82,41 2/3 +2,60
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- HRABOVSKÝ Jiří 1954 VS 65, VM PVKBr DNS - 2/5 -
Nenastoupil/a

- FUXA Jiří 1957 VS 65, VM NepM DNS - 3/4 -
Nenastoupil/a

J

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. SHEJBAL Jiří 1952 VS 70, VM NepM 00:38,22 88,90 3/5

2. MELICHAR Zbyněk 1949 VS 70, VM SCPAP 00:57,75 61,15 1/4 +19,53

K

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. BRÁNIK Juraj 1946 VS 75, VM Boh 00:38,74 94,78 3/6

Výsledky Muži celkkové

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. BRÁNIK Juraj 1946 VS 75, VM Boh 00:38,74 94,78 3/6

2. SHEJBAL Jiří 1952 VS 70, VM NepM 00:38,22 88,90 3/5 -1,48

3. VALTR Václav 1956 VS 65, VM SChÚ 00:37,10 87,09 3/1 -2,36

4. IMRICHOVSKÝ Michal 1983 VS 40, VM SlPl 00:30,16 86,34 4/3 -9,42

5. MATĚNA Petr 1962 VS 60, VM SCPAP 00:35,22 85,92 3/2 -4,48

6. LOCHMAN Tomáš 1963 VS 60, VM Boh 00:34,98 85,62 4/6 -4,24

7. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 VS 55, VM NepM 00:33,77 85,61 4/1 -5,03

8. KOHOUT Petr 1978 VS 45, VM SMZl 00:31,15 85,39 4/4 -8,41

9. POLÁČEK Miroslav 1955 VS 65, VM KPSOs 00:39,70 82,41 2/3 +0,96

10. VESELÝ Petr 1973 VS 50, VM Zlín 00:34,49 79,18 4/5 -5,75

11. BELKA Matěj 1996 VS 25, VM OSPHo 00:31,00 78,86 4/2 -8,26

12. TICHÝ Robert 1975 VS 45, VM PLAF 00:34,45 78,45 3/3 -5,71

13. LAURYN Štěpán 1973 VS 50, VM SCPAP 00:37,42 72,98 1/2 -2,68

14. PINTERA Martin 1976 VS 45, VM OSPHo 00:42,34 63,50 2/2 +3,60

15. MELICHAR Zbyněk 1949 VS 70, VM SCPAP 00:57,75 61,15 1/4 +19,01

16. KNOTEK Jan 1996 VS 25, VM SCPAP 00:41,38 59,08 2/4 +2,64

17. KUBEŠA Jiří 1959 VS 60, VM PSŠt 00:53,29 58,53 1/3 +14,55

- JOCHMAN Radek 1974 VS 45, VM Boh DNS - 2/1 -
Nenastoupil/a

- HRABOVSKÝ Jiří 1954 VS 65, VM PVKBr DNS - 2/5 -
Nenastoupil/a

- FUXA Jiří 1957 VS 65, VM NepM DNS - 3/4 -
Nenastoupil/a
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5) 100 Motýlek Ženy

D

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. KACHELOVÁ Martina 1981 VS 40, VŽ PKNJ 00:40,17 01:27,40 73,98 1/4

2. GAŽAROVÁ Hana 1981 VS 40, VŽ PSŠt 00:42,14 01:36,80 66,79 1/3 +9,40

E

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. TRNĚNÁ Kateřina 1978 VS 45, VŽ JPK 00:42,01 01:30,09 72,59 1/2

2. KRAUSOVÁ Darina 1974 VS 45, VŽ PKMTR 00:42,85 01:33,81 71,60 1/5 +3,72

I

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. BEŇOVÁ Dana 1956 VS 65, VŽ SChÚ 01:24,65 02:53,78 46,69 1/1

výsledky ženy celkové

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. KACHELOVÁ Martina 1981 VS 40, VŽ PKNJ 00:40,17 01:27,40 73,98 1/4

2. TRNĚNÁ Kateřina 1978 VS 45, VŽ JPK 00:42,01 01:30,09 72,59 1/2 +2,69

3. KRAUSOVÁ Darina 1974 VS 45, VŽ PKMTR 00:42,85 01:33,81 71,60 1/5 +6,41

4. GAŽAROVÁ Hana 1981 VS 40, VŽ PSŠt 00:42,14 01:36,80 66,79 1/3 +9,40

5. BEŇOVÁ Dana 1956 VS 65, VŽ SChÚ 01:24,65 02:53,78 46,69 1/1 +1:26,38
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6) 100 Motýlek Muži

A

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. POŠMOURNÝ Matěj 1998 VS 25, VM ELMA 00:28,17 01:01,41 85,65 2/4

B

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. ZIKMUND Martin 1993 VS 30, VM ELMA 00:27,45 00:59,68 89,28 2/3

E

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. ŠRAUT Bohumír 1975 VS 45, VM SwpPr 00:28,33 01:00,98 94,17 2/2

F

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. MAREŠ Libor 1969 VS 50, VM PSŠt 00:41,46 01:30,66 66,17 1/4

G

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. OBR Pavel 1967 VS 55, VM PKVs 00:31,64 01:10,71 86,33 2/5

H

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. HÁMORSKÝ Ladislav 1961 VS 60, VM SCPAP 00:34,24 01:14,26 87,02 1/3

L

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

- ŠMERDA Rudolf 1943 VS 80, VM PVKBr - DNS - 1/2
Nenastoupil/a

Výsledky Muži celkkové

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. ŠRAUT Bohumír 1975 VS 45, VM SwpPr 00:28,33 01:00,98 94,17 2/2

2. ZIKMUND Martin 1993 VS 30, VM ELMA 00:27,45 00:59,68 89,28 2/3 -2,70

3. HÁMORSKÝ Ladislav 1961 VS 60, VM SCPAP 00:34,24 01:14,26 87,02 1/3 +13,28

4. OBR Pavel 1967 VS 55, VM PKVs 00:31,64 01:10,71 86,33 2/5 +9,73
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5. POŠMOURNÝ Matěj 1998 VS 25, VM ELMA 00:28,17 01:01,41 85,65 2/4 +0,43

6. MAREŠ Libor 1969 VS 50, VM PSŠt 00:41,46 01:30,66 66,17 1/4 +29,68

- ŠMERDA Rudolf 1943 VS 80, VM PVKBr - DNS - 1/2 -
Nenastoupil/a
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7) 50 Prsa Ženy

A

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. HROMADNÍKOVÁ Kateřina 1997 VS 25, VŽ SCPAP 00:38,14 82,84 3/2

B

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. POLIČEKOVÁ Natália 1991 VS 30, VŽ NVR 00:38,15 83,85 3/4

2. NOVÁKOVÁ Martina 1990 VS 30, VŽ MTMAC 01:00,29 53,18 1/2 +22,14

C

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. GALIOVÁ Lucie 1985 VS 35, VŽ Kopr 00:38,49 84,78 3/5

D

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. KUBÁNKOVÁ Helena 1979 VS 40, VŽ SCPAP 00:43,62 77,10 3/6

E

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. GAVEAU Eva 1977 VS 45, VŽ PSŠt 00:43,64 77,95 3/1

2. KRAUSOVÁ Darina 1974 VS 45, VŽ PKMTR 00:45,84 75,55 2/3 +2,20

F

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. VYMĚTALOVÁ Blanka 1973 VS 50, VŽ SlCho 00:56,08 62,13 2/1

2. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 VS 50, VŽ SnKV 00:57,72 60,36 1/4 +1,64

G

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 VS 55, VŽ NepM 00:37,49 97,01 3/3

J

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

- STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 VS 70, VŽ PVKBr DNS - 2/2
Nenastoupil/a
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K

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 VS 75, VŽ Boh 00:51,87 90,27 2/4

- MALOŇOVÁ Dana 1944 VS 75, VŽ PVKBr DNS - 1/3 -
Nenastoupil/a

L

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. FELGROVÁ Ivana 1942 VS 80, VŽ Boh 01:08,57 72,47 2/5

výsledky ženy celkové

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 VS 55, VŽ NepM 00:37,49 97,01 3/3

2. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 VS 75, VŽ Boh 00:51,87 90,27 2/4 +14,38

3. GALIOVÁ Lucie 1985 VS 35, VŽ Kopr 00:38,49 84,78 3/5 +1,00

4. POLIČEKOVÁ Natália 1991 VS 30, VŽ NVR 00:38,15 83,85 3/4 +0,66

5. HROMADNÍKOVÁ Kateřina 1997 VS 25, VŽ SCPAP 00:38,14 82,84 3/2 +0,65

6. GAVEAU Eva 1977 VS 45, VŽ PSŠt 00:43,64 77,95 3/1 +6,15

7. KUBÁNKOVÁ Helena 1979 VS 40, VŽ SCPAP 00:43,62 77,10 3/6 +6,13

8. KRAUSOVÁ Darina 1974 VS 45, VŽ PKMTR 00:45,84 75,55 2/3 +8,35

9. FELGROVÁ Ivana 1942 VS 80, VŽ Boh 01:08,57 72,47 2/5 +31,08

10. VYMĚTALOVÁ Blanka 1973 VS 50, VŽ SlCho 00:56,08 62,13 2/1 +18,59

11. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 VS 50, VŽ SnKV 00:57,72 60,36 1/4 +20,23

12. NOVÁKOVÁ Martina 1990 VS 30, VŽ MTMAC 01:00,29 53,18 1/2 +22,80

- MALOŇOVÁ Dana 1944 VS 75, VŽ PVKBr DNS - 1/3 -
Nenastoupil/a

- STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 VS 70, VŽ PVKBr DNS - 2/2 -
Nenastoupil/a
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8) 50 Prsa Muži

A

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. NETOLICKÝ Jaroslav 1998 VS 25, VM JPK 00:29,94 90,81 4/3

2. KNOTEK Jan 1996 VS 25, VM SCPAP 00:44,15 61,69 2/2 +14,21

B

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. MUDRUŇKA Tomáš 1991 VS 30, VM MTMAC 00:33,98 81,12 4/1

2. ZÁVODSKÝ Miroslav 1990 VS 30, VM Royal 00:38,13 72,63 3/4 +4,15

C

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. HRUBÝ Zdeněk 1986 VS 35, VM SppBr 00:33,44 84,35 4/6

2. STAŠ Peter 1988 VS 35, VM Royal 00:39,45 70,85 2/3 +6,01

E

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. MELIŠ Roman 1976 VS 45, VM Royal 00:33,15 88,65 4/5

2. MACH Jiří 1974 VS 45, VM Boh 00:40,83 72,84 3/6 +7,68

3. TRSTENSKÝ Ján 1974 VS 45, VM NVR 00:45,46 65,42 2/5 +12,31

- JOCHMAN Radek 1974 VS 45, VM Boh DNS - 1/3 -
Nenastoupil/a

F

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. KOCHAJDA  Rudolf 1973 VS 50, VM TPO 00:31,87 93,88 4/4

2. ŠVANDA Luboš 1972 VS 50, VM UnBr 00:35,36 85,20 3/3 +3,49

G

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. VAVERKA Tomáš 1965 VS 55, VM NepM 00:32,33 98,14 4/2

2. KUPKA Jan 1967 VS 55, VM SCPAP 00:36,60 85,29 3/2 +4,27

3. SOUKUP Petr 1967 VS 55, VM TAPro 00:37,15 84,03 3/5 +4,82

4. CITOVECKÝ Radek 1968 VS 55, VM PSŠt 00:37,93 81,62 3/1 +5,60
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H

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. PERNA Vlastimír 1963 VS 60, VM PKNJ 00:40,80 79,02 1/2

I

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. MORAVEC Peter 1955 VS 65, VM PVKBA 00:44,70 77,36 2/4

2. JEZBERA Jaroslav 1958 VS 65, VM SlCho 00:46,28 72,32 2/1 +1,58

N

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

- TOŠNAR Pavel 1933 VS 90, VM PVKBr DNS - 1/4
Nenastoupil/a

Výsledky Muži celkkové

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. VAVERKA Tomáš 1965 VS 55, VM NepM 00:32,33 98,14 4/2

2. KOCHAJDA  Rudolf 1973 VS 50, VM TPO 00:31,87 93,88 4/4 -1,54

3. NETOLICKÝ Jaroslav 1998 VS 25, VM JPK 00:29,94 90,81 4/3 -3,61

4. MELIŠ Roman 1976 VS 45, VM Royal 00:33,15 88,65 4/5 +0,82

5. KUPKA Jan 1967 VS 55, VM SCPAP 00:36,60 85,29 3/2 +4,27

6. ŠVANDA Luboš 1972 VS 50, VM UnBr 00:35,36 85,20 3/3 +3,03

7. HRUBÝ Zdeněk 1986 VS 35, VM SppBr 00:33,44 84,35 4/6 +1,11

8. SOUKUP Petr 1967 VS 55, VM TAPro 00:37,15 84,03 3/5 +4,82

9. CITOVECKÝ Radek 1968 VS 55, VM PSŠt 00:37,93 81,62 3/1 +5,60

10. MUDRUŇKA Tomáš 1991 VS 30, VM MTMAC 00:33,98 81,12 4/1 +1,65

11. PERNA Vlastimír 1963 VS 60, VM PKNJ 00:40,80 79,02 1/2 +8,47

12. MORAVEC Peter 1955 VS 65, VM PVKBA 00:44,70 77,36 2/4 +12,37

13. MACH Jiří 1974 VS 45, VM Boh 00:40,83 72,84 3/6 +8,50

14. ZÁVODSKÝ Miroslav 1990 VS 30, VM Royal 00:38,13 72,63 3/4 +5,80

15. JEZBERA Jaroslav 1958 VS 65, VM SlCho 00:46,28 72,32 2/1 +13,95

16. STAŠ Peter 1988 VS 35, VM Royal 00:39,45 70,85 2/3 +7,12

17. TRSTENSKÝ Ján 1974 VS 45, VM NVR 00:45,46 65,42 2/5 +13,13

18. KNOTEK Jan 1996 VS 25, VM SCPAP 00:44,15 61,69 2/2 +11,82

- TOŠNAR Pavel 1933 VS 90, VM PVKBr DNS - 1/4 -
Nenastoupil/a

- JOCHMAN Radek 1974 VS 45, VM Boh DNS - 1/3 -
Nenastoupil/a
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9) 100 Volný způsob Ženy

A

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. JOSEFOVÁ Dominika 1995 VS 25, VŽ ESAHK 00:32,29 01:05,37 85,06 3/4

2. KOLÁŘOVÁ Hana 1996 VS 25, VŽ UnBr 00:34,33 01:13,77 75,16 2/3 +8,40

D

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. PERŠL Radana 1979 VS 40, VŽ Boh 00:32,20 01:07,92 86,73 3/2

2. PAVELCOVÁ Eva 1981 VS 40, VŽ SMZl 00:33,95 01:10,30 83,19 3/1 +2,38

3. VAŇKOVÁ Alice 1979 VS 40, VŽ NepM 00:34,86 01:14,96 78,59 3/6 +7,04

4. KACHELOVÁ Martina 1981 VS 40, VŽ PKNJ 00:36,48 01:16,11 76,84 2/4 +8,19

E

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. HANUŠOVÁ Katarína 1976 VS 45, VŽ UnBr 00:31,89 01:04,43 92,64 3/3

2. MINÁŘOVÁ Jana 1976 VS 45, VŽ PKNJ 00:33,53 01:09,58 85,78 3/5 +5,15

3. TRNĚNÁ Kateřina 1978 VS 45, VŽ JPK 00:36,65 01:18,08 75,72 2/2 +13,65

F

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. ŠMÍDOVÁ Dita 1969 VS 50, VŽ JPK 00:37,44 01:20,64 76,82 2/5

2. ŠTROSOVÁ Iva 1973 VS 50, VŽ KPSOs 00:38,81 01:21,15 74,60 1/3 +0,51

3. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 VS 50, VŽ SnKV 00:47,14 01:38,34 61,56 1/2 +17,70

H

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. HAVLÍČKOVÁ Oldřiška 1960 VS 60, VŽ JPK 00:38,16 01:19,70 83,44 2/1

- MINDOŠOVÁ Daniela 1959 VS 60, VŽ NepM - DNS - 1/4 -
Nenastoupil/a

výsledky ženy celkové

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. HANUŠOVÁ Katarína 1976 VS 45, VŽ UnBr 00:31,89 01:04,43 92,64 3/3

2. PERŠL Radana 1979 VS 40, VŽ Boh 00:32,20 01:07,92 86,73 3/2 +3,49

3. MINÁŘOVÁ Jana 1976 VS 45, VŽ PKNJ 00:33,53 01:09,58 85,78 3/5 +5,15

4. JOSEFOVÁ Dominika 1995 VS 25, VŽ ESAHK 00:32,29 01:05,37 85,06 3/4 +0,94

5. HAVLÍČKOVÁ Oldřiška 1960 VS 60, VŽ JPK 00:38,16 01:19,70 83,44 2/1 +15,27
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6. PAVELCOVÁ Eva 1981 VS 40, VŽ SMZl 00:33,95 01:10,30 83,19 3/1 +5,87

7. VAŇKOVÁ Alice 1979 VS 40, VŽ NepM 00:34,86 01:14,96 78,59 3/6 +10,53

8. KACHELOVÁ Martina 1981 VS 40, VŽ PKNJ 00:36,48 01:16,11 76,84 2/4 +11,68

9. ŠMÍDOVÁ Dita 1969 VS 50, VŽ JPK 00:37,44 01:20,64 76,82 2/5 +16,21

10. TRNĚNÁ Kateřina 1978 VS 45, VŽ JPK 00:36,65 01:18,08 75,72 2/2 +13,65

11. KOLÁŘOVÁ Hana 1996 VS 25, VŽ UnBr 00:34,33 01:13,77 75,16 2/3 +9,34

12. ŠTROSOVÁ Iva 1973 VS 50, VŽ KPSOs 00:38,81 01:21,15 74,60 1/3 +16,72

13. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 VS 50, VŽ SnKV 00:47,14 01:38,34 61,56 1/2 +33,91

- MINDOŠOVÁ Daniela 1959 VS 60, VŽ NepM - DNS - 1/4 -
Nenastoupil/a
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10) 100 Volný způsob Muži

A

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. BELKA Matěj 1996 VS 25, VM OSPHo 00:27,72 00:57,34 85,01 4/4

B

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. MUDRUŇKA Tomáš 1991 VS 30, VM MTMAC 00:34,82 01:13,85 66,53 1/2

- HLOUPÝ Lukáš 1991 VS 30, VM SCPAP - DNS - 2/2 -
Nenastoupil/a

C

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. VOLAVÝ Dominik 1988 VS 35, VM UnBr 00:27,08 00:56,80 87,04 4/2

E

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. ŠRAUT Bohumír 1975 VS 45, VM SwpPr 00:26,49 00:55,65 95,18 4/1

2. MELIŠ Roman 1976 VS 45, VM Royal 00:30,11 01:02,25 84,69 4/6 +6,60

3. TICHÝ Robert 1975 VS 45, VM PLAF 00:30,52 01:04,89 81,63 3/3 +9,24

4. PINTERA Martin 1976 VS 45, VM OSPHo 00:32,76 01:12,20 73,02 3/5 +16,55

5. PETR Dalibor 1978 VS 45, VM UnOl 00:35,64 01:14,72 69,90 2/4 +19,07

F

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. KOCHAJDA  Rudolf 1973 VS 50, VM TPO 00:28,18 00:57,99 92,19 4/3

2. VESELÝ Petr 1973 VS 50, VM Zlín 00:28,86 01:00,21 88,79 4/5 +2,22

3. MAREŠ Libor 1969 VS 50, VM PSŠt 00:34,90 01:13,57 74,58 3/1 +15,58

4. LAURYN Štěpán 1973 VS 50, VM SCPAP 00:34,21 01:12,50 73,74 1/4 +14,51

5. KRATOCHVÍL Ladislav 1970 VS 50, VM ESAHK 00:38,64 01:23,19 65,53 1/3 +25,20

- ARMAND Louis 1972 VS 50, VM NepM - DNS - 2/3 -
Nenastoupil/a

G

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. SOUKUP Petr 1967 VS 55, VM TAPro 00:30,18 01:02,41 89,08 3/4

2. PŘÍLUČÍK Michal 1966 VS 55, VM SMZl 00:37,34 01:19,18 70,69 2/5 +16,77
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H

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. SMELIK Ladislav 1961 VS 60, VM Boh 00:31,24 01:06,01 87,63 3/2

I

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. BULANT Jaromír 1956 VS 65, VM SCPAP 00:35,50 01:14,40 81,62 3/6

2. MORAVEC Peter 1955 VS 65, VM PVKBA 00:40,38 01:23,31 73,96 2/1 +8,91

Výsledky Muži celkkové

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. ŠRAUT Bohumír 1975 VS 45, VM SwpPr 00:26,49 00:55,65 95,18 4/1

2. KOCHAJDA  Rudolf 1973 VS 50, VM TPO 00:28,18 00:57,99 92,19 4/3 +2,34

3. SOUKUP Petr 1967 VS 55, VM TAPro 00:30,18 01:02,41 89,08 3/4 +6,76

4. VESELÝ Petr 1973 VS 50, VM Zlín 00:28,86 01:00,21 88,79 4/5 +4,56

5. SMELIK Ladislav 1961 VS 60, VM Boh 00:31,24 01:06,01 87,63 3/2 +10,36

6. VOLAVÝ Dominik 1988 VS 35, VM UnBr 00:27,08 00:56,80 87,04 4/2 +1,15

7. BELKA Matěj 1996 VS 25, VM OSPHo 00:27,72 00:57,34 85,01 4/4 +1,69

8. MELIŠ Roman 1976 VS 45, VM Royal 00:30,11 01:02,25 84,69 4/6 +6,60

9. TICHÝ Robert 1975 VS 45, VM PLAF 00:30,52 01:04,89 81,63 3/3 +9,24

10. BULANT Jaromír 1956 VS 65, VM SCPAP 00:35,50 01:14,40 81,62 3/6 +18,75

11. MAREŠ Libor 1969 VS 50, VM PSŠt 00:34,90 01:13,57 74,58 3/1 +17,92

12. MORAVEC Peter 1955 VS 65, VM PVKBA 00:40,38 01:23,31 73,96 2/1 +27,66

13. LAURYN Štěpán 1973 VS 50, VM SCPAP 00:34,21 01:12,50 73,74 1/4 +16,85

14. PINTERA Martin 1976 VS 45, VM OSPHo 00:32,76 01:12,20 73,02 3/5 +16,55

15. PŘÍLUČÍK Michal 1966 VS 55, VM SMZl 00:37,34 01:19,18 70,69 2/5 +23,53

16. PETR Dalibor 1978 VS 45, VM UnOl 00:35,64 01:14,72 69,90 2/4 +19,07

17. MUDRUŇKA Tomáš 1991 VS 30, VM MTMAC 00:34,82 01:13,85 66,53 1/2 +18,20

18. KRATOCHVÍL Ladislav 1970 VS 50, VM ESAHK 00:38,64 01:23,19 65,53 1/3 +27,54

- HLOUPÝ Lukáš 1991 VS 30, VM SCPAP - DNS - 2/2 -
Nenastoupil/a

- ARMAND Louis 1972 VS 50, VM NepM - DNS - 2/3 -
Nenastoupil/a
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XXIII. Memoriál Oldřicha Háje - MASTERS

11) 100 Znak Ženy

D

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. ŠTEFKOVÁ Ivica 1979 VS 40, VŽ NVR 00:41,47 01:24,18 78,28 1/3

E

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. TRNĚNÁ Kateřina 1978 VS 45, VŽ JPK 00:42,28 01:27,00 76,05 1/4

H

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. KUBÍKOVÁ Jana 1960 VS 60, VŽ JPK 00:51,55 01:47,53 71,16 1/2

výsledky ženy celkové

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. ŠTEFKOVÁ Ivica 1979 VS 40, VŽ NVR 00:41,47 01:24,18 78,28 1/3

2. TRNĚNÁ Kateřina 1978 VS 45, VŽ JPK 00:42,28 01:27,00 76,05 1/4 +2,82

3. KUBÍKOVÁ Jana 1960 VS 60, VŽ JPK 00:51,55 01:47,53 71,16 1/2 +23,35
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XXIII. Memoriál Oldřicha Háje - MASTERS

12) 100 Znak Muži

D

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. IMRICHOVSKÝ Michal 1983 VS 40, VM SlPl 00:30,26 01:03,34 89,99 2/3

E

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. KOHOUT Petr 1978 VS 45, VM SMZl 00:32,80 01:07,83 85,64 2/4

F

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. MAREŠ Libor 1969 VS 50, VM PSŠt 00:45,73 01:32,06 67,45 2/6

G

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. MRŮZEK Alexander 1965 VS 55, VM UnBr 00:34,47 01:11,50 89,97 2/2

2. VENGLÁŘ Jiří 1967 VS 55, VM KPSOs 00:45,89 01:32,09 68,57 1/5 +20,59

H

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. MATĚNA Petr 1962 VS 60, VM SCPAP 00:36,44 01:14,77 88,56 2/5

2. DANESI Maurizio 1962 VS 60, VM UnBr 00:46,18 01:34,92 69,76 1/1 +20,15

I

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. VALTR Václav 1956 VS 65, VM SChÚ 00:40,84 01:21,62 86,73 2/1

2. POLÁČEK Miroslav 1955 VS 65, VM KPSOs 00:44,14 01:28,95 80,56 1/2 +7,33

J

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. SHEJBAL Jiří 1952 VS 70, VM NepM 00:42,56 01:26,39 86,24 1/4

K

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. BRÁNIK Juraj 1946 VS 75, VM Boh 00:44,01 01:28,91 91,75 1/3
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Výsledky Muži celkkové

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. BRÁNIK Juraj 1946 VS 75, VM Boh 00:44,01 01:28,91 91,75 1/3

2. IMRICHOVSKÝ Michal 1983 VS 40, VM SlPl 00:30,26 01:03,34 89,99 2/3 -26,43

3. MRŮZEK Alexander 1965 VS 55, VM UnBr 00:34,47 01:11,50 89,97 2/2 -18,59

4. MATĚNA Petr 1962 VS 60, VM SCPAP 00:36,44 01:14,77 88,56 2/5 -15,86

5. VALTR Václav 1956 VS 65, VM SChÚ 00:40,84 01:21,62 86,73 2/1 -8,71

6. SHEJBAL Jiří 1952 VS 70, VM NepM 00:42,56 01:26,39 86,24 1/4 -3,48

7. KOHOUT Petr 1978 VS 45, VM SMZl 00:32,80 01:07,83 85,64 2/4 -22,92

8. POLÁČEK Miroslav 1955 VS 65, VM KPSOs 00:44,14 01:28,95 80,56 1/2 +0,04

9. DANESI Maurizio 1962 VS 60, VM UnBr 00:46,18 01:34,92 69,76 1/1 +6,01

10. VENGLÁŘ Jiří 1967 VS 55, VM KPSOs 00:45,89 01:32,09 68,57 1/5 +3,18

11. MAREŠ Libor 1969 VS 50, VM PSŠt 00:45,73 01:32,06 67,45 2/6 +3,15
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XXIII. Memoriál Oldřicha Háje - MASTERS

13) 50 Motýlek Ženy

A

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. JOSEFOVÁ Dominika 1995 VS 25, VŽ ESAHK 00:34,21 79,49 1/2

2. KABELOVÁ Tereza 1996 VS 25, VŽ UnBr 00:37,29 72,61 1/1 +3,08

KOLÁŘOVÁ Hana 1996 VS 25, VŽ UnBr 00:37,29 72,61 2/6 +3,08

D

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. KACHELOVÁ Martina 1981 VS 40, VŽ PKNJ 00:39,56 72,64 1/3

2. MINAŘÍKOVÁ Jitka 1982 VS 40, VŽ UnBr 00:45,29 63,29 1/5 +5,73

E

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. HANUŠOVÁ Katarína 1976 VS 45, VŽ UnBr 00:33,36 87,66 2/3

2. MINÁŘOVÁ Jana 1976 VS 45, VŽ PKNJ 00:35,61 82,12 2/2 +2,25

3. KRAUSOVÁ Darina 1974 VS 45, VŽ PKMTR 00:38,22 77,26 2/1 +4,86

G

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. NĚMEČKOVÁ Lenka 1968 VS 55, VŽ NepM 00:33,75 90,81 2/4

- ŠRÁMKOVÁ Eva 1967 VS 55, VŽ NepM DNS - 2/5 -
Nenastoupil/a

H

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. LERCH Silvia 1959 VS 60, VŽ PVKBA 00:44,37 75,59 1/4

výsledky ženy celkové

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. NĚMEČKOVÁ Lenka 1968 VS 55, VŽ NepM 00:33,75 90,81 2/4

2. HANUŠOVÁ Katarína 1976 VS 45, VŽ UnBr 00:33,36 87,66 2/3 -1,61

3. MINÁŘOVÁ Jana 1976 VS 45, VŽ PKNJ 00:35,61 82,12 2/2 +1,86

4. JOSEFOVÁ Dominika 1995 VS 25, VŽ ESAHK 00:34,21 79,49 1/2 +0,46

5. KRAUSOVÁ Darina 1974 VS 45, VŽ PKMTR 00:38,22 77,26 2/1 +4,47

6. LERCH Silvia 1959 VS 60, VŽ PVKBA 00:44,37 75,59 1/4 +10,62

7. KACHELOVÁ Martina 1981 VS 40, VŽ PKNJ 00:39,56 72,64 1/3 +5,81

8. KABELOVÁ Tereza 1996 VS 25, VŽ UnBr 00:37,29 72,61 1/1 +3,54



Licence: JPK AXIS Fiala2023-12-06 12:37:43 Swim Meet Manager v3.3.0.50 (https://swimsolutions.cz)

XXIII. Memoriál Oldřicha Háje - MASTERS

KOLÁŘOVÁ Hana 1996 VS 25, VŽ UnBr 00:37,29 72,61 2/6 +3,54

10. MINAŘÍKOVÁ Jitka 1982 VS 40, VŽ UnBr 00:45,29 63,29 1/5 +11,54

- ŠRÁMKOVÁ Eva 1967 VS 55, VŽ NepM DNS - 2/5 -
Nenastoupil/a
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XXIII. Memoriál Oldřicha Háje - MASTERS

14) 50 Motýlek Muži

A

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. NETOLICKÝ Jaroslav 1998 VS 25, VM JPK 00:27,09 86,90 4/4

2. POŠMOURNÝ Matěj 1998 VS 25, VM ELMA 00:27,25 86,39 4/2 +0,16

3. BELKA Matěj 1996 VS 25, VM OSPHo 00:29,22 80,74 4/1 +2,13

4. KNOTEK Jan 1996 VS 25, VM SCPAP 00:38,09 61,94 2/3 +11,00

B

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. ZIKMUND Martin 1993 VS 30, VM ELMA 00:26,71 88,62 4/3

2. ZÁVODSKÝ Miroslav 1990 VS 30, VM Royal 00:31,77 74,50 3/3 +5,06

3. MUDRUŇKA Tomáš 1991 VS 30, VM MTMAC 00:34,44 68,73 1/2 +7,73

C

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. STAŠ Peter 1988 VS 35, VM Royal 00:34,22 69,17 3/1

E

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. ŠRAUT Bohumír 1975 VS 45, VM SwpPr 00:26,71 95,71 4/5

2. REZEK Jiří 1976 VS 45, VM SlCho 00:30,36 83,81 3/4 +3,65

3. NEMEČEK Rastislav 1974 VS 45, VM PVKBA 00:32,40 79,27 3/5 +5,69

4. PINTERA Martin 1976 VS 45, VM OSPHo 00:41,08 61,94 2/5 +14,37

5. PETR Dalibor 1978 VS 45, VM UnOl 00:40,93 61,59 2/4 +14,22

- JOCHMAN Radek 1974 VS 45, VM Boh DNS - 1/4 -
Nenastoupil/a

F

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

- HAVLÍČEK Robert 1971 VS 50, VM KPSOs DNS - 3/2
Nenastoupil/a

G

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 VS 55, VM NepM 00:31,88 84,50 4/6

2. TARABA Vladislav 1967 VS 55, VM PVKBA 00:41,46 64,97 1/3 +9,58
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XXIII. Memoriál Oldřicha Háje - MASTERS

K

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. BRÁNIK Juraj 1946 VS 75, VM Boh 00:44,07 78,02 3/6

L

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

- ŠMERDA Rudolf 1943 VS 80, VM PVKBr DNS - 2/2
Nenastoupil/a

Výsledky Muži celkkové

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. ŠRAUT Bohumír 1975 VS 45, VM SwpPr 00:26,71 95,71 4/5

ZIKMUND Martin 1993 VS 30, VM ELMA 00:26,71 88,62 4/3

3. NETOLICKÝ Jaroslav 1998 VS 25, VM JPK 00:27,09 86,90 4/4 +0,38

4. POŠMOURNÝ Matěj 1998 VS 25, VM ELMA 00:27,25 86,39 4/2 +0,54

5. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 VS 55, VM NepM 00:31,88 84,50 4/6 +5,17

6. REZEK Jiří 1976 VS 45, VM SlCho 00:30,36 83,81 3/4 +3,65

7. BELKA Matěj 1996 VS 25, VM OSPHo 00:29,22 80,74 4/1 +2,51

8. NEMEČEK Rastislav 1974 VS 45, VM PVKBA 00:32,40 79,27 3/5 +5,69

9. BRÁNIK Juraj 1946 VS 75, VM Boh 00:44,07 78,02 3/6 +17,36

10. ZÁVODSKÝ Miroslav 1990 VS 30, VM Royal 00:31,77 74,50 3/3 +5,06

11. STAŠ Peter 1988 VS 35, VM Royal 00:34,22 69,17 3/1 +7,51

12. MUDRUŇKA Tomáš 1991 VS 30, VM MTMAC 00:34,44 68,73 1/2 +7,73

13. TARABA Vladislav 1967 VS 55, VM PVKBA 00:41,46 64,97 1/3 +14,75

14. PINTERA Martin 1976 VS 45, VM OSPHo 00:41,08 61,94 2/5 +14,37

15. KNOTEK Jan 1996 VS 25, VM SCPAP 00:38,09 61,94 2/3 +11,38

16. PETR Dalibor 1978 VS 45, VM UnOl 00:40,93 61,59 2/4 +14,22

- HAVLÍČEK Robert 1971 VS 50, VM KPSOs DNS - 3/2 -
Nenastoupil/a

- JOCHMAN Radek 1974 VS 45, VM Boh DNS - 1/4 -
Nenastoupil/a

- ŠMERDA Rudolf 1943 VS 80, VM PVKBr DNS - 2/2 -
Nenastoupil/a
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15) 100 Prsa Ženy

A

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. HROMADNÍKOVÁ Kateřina 1997 VS 25, VŽ SCPAP 00:41,22 01:27,66 79,02 2/5

C

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. GALIOVÁ Lucie 1985 VS 35, VŽ Kopr 00:40,70 01:24,71 83,66 2/4

D

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. KUBÁNKOVÁ Helena 1979 VS 40, VŽ SCPAP 00:45,12 01:39,29 73,49 2/6

E

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. GAVEAU Eva 1977 VS 45, VŽ PSŠt 00:44,84 01:36,33 76,78 2/1

F

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. ŠMÍDOVÁ Dita 1969 VS 50, VŽ JPK 00:50,06 01:47,19 73,83 1/3

2. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 VS 50, VŽ SnKV 01:02,00 02:09,91 58,68 1/2 +22,72

G

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 VS 55, VŽ NepM 00:39,31 01:21,37 98,14 2/3

I

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. BEŇOVÁ Dana 1956 VS 65, VŽ SChÚ 01:09,23 02:25,70 63,13 1/1

K

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 VS 75, VŽ Boh 00:54,33 01:58,19 86,90 1/4

- MALOŇOVÁ Dana 1944 VS 75, VŽ PVKBr - DNS - 1/5 -
Nenastoupil/a
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M

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 VS 85, VŽ Boh 01:06,38 02:23,47 87,91 1/6

výsledky ženy celkové

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 VS 55, VŽ NepM 00:39,31 01:21,37 98,14 2/3

2. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 VS 85, VŽ Boh 01:06,38 02:23,47 87,91 1/6 +1:02,10

3. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 VS 75, VŽ Boh 00:54,33 01:58,19 86,90 1/4 +36,82

4. GALIOVÁ Lucie 1985 VS 35, VŽ Kopr 00:40,70 01:24,71 83,66 2/4 +3,34

5. HROMADNÍKOVÁ Kateřina 1997 VS 25, VŽ SCPAP 00:41,22 01:27,66 79,02 2/5 +6,29

6. GAVEAU Eva 1977 VS 45, VŽ PSŠt 00:44,84 01:36,33 76,78 2/1 +14,96

7. ŠMÍDOVÁ Dita 1969 VS 50, VŽ JPK 00:50,06 01:47,19 73,83 1/3 +25,82

8. KUBÁNKOVÁ Helena 1979 VS 40, VŽ SCPAP 00:45,12 01:39,29 73,49 2/6 +17,92

9. BEŇOVÁ Dana 1956 VS 65, VŽ SChÚ 01:09,23 02:25,70 63,13 1/1 +1:04,33

10. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 VS 50, VŽ SnKV 01:02,00 02:09,91 58,68 1/2 +48,54

- MALOŇOVÁ Dana 1944 VS 75, VŽ PVKBr - DNS - 1/5 -
Nenastoupil/a
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XXIII. Memoriál Oldřicha Háje - MASTERS

16) 100 Prsa Muži

B

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. MUDRUŇKA Tomáš 1991 VS 30, VM MTMAC 00:35,67 01:15,20 80,87 3/3

2. ZÁVODSKÝ Miroslav 1990 VS 30, VM Royal 00:40,61 01:24,81 71,99 2/4 +9,61

C

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. HRUBÝ Zdeněk 1986 VS 35, VM SppBr 00:34,27 01:15,55 81,95 3/2

E

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. MELIŠ Roman 1976 VS 45, VM Royal 00:34,35 01:12,63 89,04 3/4

2. MINÁŘ Jakub 1975 VS 45, VM PKNJ 00:37,25 01:20,62 80,60 3/6 +7,99

3. MACH Jiří 1974 VS 45, VM Boh 00:41,69 01:29,09 73,29 1/4 +16,46

F

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. ŠVANDA Luboš 1972 VS 50, VM UnBr 00:36,70 01:19,04 83,69 3/1

G

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. VAVERKA Tomáš 1965 VS 55, VM NepM 00:35,55 01:16,52 91,88 3/5

2. OBR Pavel 1967 VS 55, VM PKVs 00:37,05 01:18,83 87,53 2/5 +2,31

3. KUPKA Jan 1967 VS 55, VM SCPAP 00:38,89 01:21,11 85,07 2/3 +4,59

4. CITOVECKÝ Radek 1968 VS 55, VM PSŠt 00:40,24 01:25,40 80,04 2/1 +8,88

H

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. HÁMORSKÝ Ladislav 1961 VS 60, VM SCPAP 00:38,69 01:21,46 89,65 2/2

2. LOCHMAN Tomáš 1963 VS 60, VM Boh 00:39,03 01:23,07 86,20 1/3 +1,61

I

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. MORAVEC Peter 1955 VS 65, VM PVKBA 00:46,47 01:37,97 79,17 1/2
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Výsledky Muži celkkové

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. VAVERKA Tomáš 1965 VS 55, VM NepM 00:35,55 01:16,52 91,88 3/5

2. HÁMORSKÝ Ladislav 1961 VS 60, VM SCPAP 00:38,69 01:21,46 89,65 2/2 +4,94

3. MELIŠ Roman 1976 VS 45, VM Royal 00:34,35 01:12,63 89,04 3/4 -4,11

4. OBR Pavel 1967 VS 55, VM PKVs 00:37,05 01:18,83 87,53 2/5 +2,31

5. LOCHMAN Tomáš 1963 VS 60, VM Boh 00:39,03 01:23,07 86,20 1/3 +6,55

6. KUPKA Jan 1967 VS 55, VM SCPAP 00:38,89 01:21,11 85,07 2/3 +4,59

7. ŠVANDA Luboš 1972 VS 50, VM UnBr 00:36,70 01:19,04 83,69 3/1 +2,52

8. HRUBÝ Zdeněk 1986 VS 35, VM SppBr 00:34,27 01:15,55 81,95 3/2 -1,03

9. MUDRUŇKA Tomáš 1991 VS 30, VM MTMAC 00:35,67 01:15,20 80,87 3/3 -2,68

10. MINÁŘ Jakub 1975 VS 45, VM PKNJ 00:37,25 01:20,62 80,60 3/6 +4,10

11. CITOVECKÝ Radek 1968 VS 55, VM PSŠt 00:40,24 01:25,40 80,04 2/1 +8,88

12. MORAVEC Peter 1955 VS 65, VM PVKBA 00:46,47 01:37,97 79,17 1/2 +21,45

13. MACH Jiří 1974 VS 45, VM Boh 00:41,69 01:29,09 73,29 1/4 +12,57

14. ZÁVODSKÝ Miroslav 1990 VS 30, VM Royal 00:40,61 01:24,81 71,99 2/4 +8,29
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17) 50 Volný způsob Ženy

A

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. KOLÁŘOVÁ Hana 1996 VS 25, VŽ UnBr 00:33,01 76,98 3/4

2. KABELOVÁ Tereza 1996 VS 25, VŽ UnBr 00:33,28 76,36 1/5 +0,27

B

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. NOVÁKOVÁ Martina 1990 VS 30, VŽ MTMAC 00:45,63 56,57 2/6

C

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. HASÍKOVÁ Lucie 1986 VS 35, VŽ SCPAP 00:37,07 70,59 3/6

D

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. PERŠL Radana 1979 VS 40, VŽ Boh 00:30,40 88,09 4/3

2. VAŇKOVÁ Alice 1979 VS 40, VŽ NepM 00:33,00 81,15 4/4 +2,60

3. GAŽAROVÁ Hana 1981 VS 40, VŽ PSŠt 00:32,97 80,78 4/2 +2,57

4. KACHELOVÁ Martina 1981 VS 40, VŽ PKNJ 00:33,50 79,50 4/1 +3,10

E

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. TRNĚNÁ Kateřina 1978 VS 45, VŽ JPK 00:33,83 79,37 4/6

F

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. ŠMÍDOVÁ Dita 1969 VS 50, VŽ JPK 00:36,37 76,77 3/5

2. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 VS 50, VŽ SnKV 00:44,20 61,90 2/4 +7,83

3. VYMĚTALOVÁ Blanka 1973 VS 50, VŽ SlCho 00:49,69 55,06 1/3 +13,32

- PARIOVÁ Irena 1971 VS 50, VŽ NepM DNS - 3/1 -
Nenastoupil/a

G

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

- ŠRÁMKOVÁ Eva 1967 VS 55, VŽ NepM DNS - 4/5
Nenastoupil/a
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H

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. HAVLÍČKOVÁ Oldřiška 1960 VS 60, VŽ JPK 00:35,59 84,21 3/3

2. KUBÍKOVÁ Jana 1960 VS 60, VŽ JPK 00:44,65 67,13 2/2 +9,06

- MINDOŠOVÁ Daniela 1959 VS 60, VŽ NepM DNS - 3/2 -
Nenastoupil/a

J

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. NANNINI Mária 1949 VS 70, VŽ PVKBA 00:47,27 73,01 1/4

- STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 VS 70, VŽ PVKBr DNS - 2/5 -
Nenastoupil/a

K

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

- LIŠČINSKÁ Eva 1944 VS 75, VŽ PVKBr DNS - 2/1
Nenastoupil/a

L

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. FELGROVÁ Ivana 1942 VS 80, VŽ Boh 00:57,51 67,76 1/2

výsledky ženy celkové

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. PERŠL Radana 1979 VS 40, VŽ Boh 00:30,40 88,09 4/3

2. HAVLÍČKOVÁ Oldřiška 1960 VS 60, VŽ JPK 00:35,59 84,21 3/3 +5,19

3. VAŇKOVÁ Alice 1979 VS 40, VŽ NepM 00:33,00 81,15 4/4 +2,60

4. GAŽAROVÁ Hana 1981 VS 40, VŽ PSŠt 00:32,97 80,78 4/2 +2,57

5. KACHELOVÁ Martina 1981 VS 40, VŽ PKNJ 00:33,50 79,50 4/1 +3,10

6. TRNĚNÁ Kateřina 1978 VS 45, VŽ JPK 00:33,83 79,37 4/6 +3,43

7. KOLÁŘOVÁ Hana 1996 VS 25, VŽ UnBr 00:33,01 76,98 3/4 +2,61

8. ŠMÍDOVÁ Dita 1969 VS 50, VŽ JPK 00:36,37 76,77 3/5 +5,97

9. KABELOVÁ Tereza 1996 VS 25, VŽ UnBr 00:33,28 76,36 1/5 +2,88

10. NANNINI Mária 1949 VS 70, VŽ PVKBA 00:47,27 73,01 1/4 +16,87

11. HASÍKOVÁ Lucie 1986 VS 35, VŽ SCPAP 00:37,07 70,59 3/6 +6,67

12. FELGROVÁ Ivana 1942 VS 80, VŽ Boh 00:57,51 67,76 1/2 +27,11

13. KUBÍKOVÁ Jana 1960 VS 60, VŽ JPK 00:44,65 67,13 2/2 +14,25

14. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 VS 50, VŽ SnKV 00:44,20 61,90 2/4 +13,80

15. NOVÁKOVÁ Martina 1990 VS 30, VŽ MTMAC 00:45,63 56,57 2/6 +15,23

16. VYMĚTALOVÁ Blanka 1973 VS 50, VŽ SlCho 00:49,69 55,06 1/3 +19,29

MS MATOUŠOVÁ Michaela 2000 VŽ NRG 00:33,89 0,00 2/3 +3,49
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- LIŠČINSKÁ Eva 1944 VS 75, VŽ PVKBr DNS - 2/1 -
Nenastoupil/a

- STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 VS 70, VŽ PVKBr DNS - 2/5 -
Nenastoupil/a

- MINDOŠOVÁ Daniela 1959 VS 60, VŽ NepM DNS - 3/2 -
Nenastoupil/a

- ŠRÁMKOVÁ Eva 1967 VS 55, VŽ NepM DNS - 4/5 -
Nenastoupil/a

- PARIOVÁ Irena 1971 VS 50, VŽ NepM DNS - 3/1 -
Nenastoupil/a
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18) 50 Volný způsob Muži

A

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. NETOLICKÝ Jaroslav 1998 VS 25, VM JPK 00:24,85 88,13 6/4

2. BELKA Matěj 1996 VS 25, VM OSPHo 00:26,00 84,43 6/6 +1,15

B

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. ZIKMUND Martin 1993 VS 30, VM ELMA 00:25,23 87,32 6/2

2. MUDRUŇKA Tomáš 1991 VS 30, VM MTMAC 00:34,07 64,94 3/2 +8,84

- HLOUPÝ Lukáš 1991 VS 30, VM SCPAP DNS - 3/4 -
Nenastoupil/a

C

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. VOLAVÝ Dominik 1988 VS 35, VM UnBr 00:25,71 86,62 6/1

2. PRCHAL Ondřej 1987 VS 35, VM EAJ 00:28,16 79,59 5/5 +2,45

3. STAŠ Peter 1988 VS 35, VM Royal 00:29,69 75,01 5/4 +3,98

E

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. ŠRAUT Bohumír 1975 VS 45, VM SwpPr 00:25,16 94,22 6/5

2. MELIŠ Roman 1976 VS 45, VM Royal 00:27,13 87,15 5/2 +1,97

3. KOHOUT Petr 1978 VS 45, VM SMZl 00:27,44 85,71 5/3 +2,28

4. TICHÝ Robert 1975 VS 45, VM PLAF 00:27,74 85,46 5/1 +2,58

5. NEMEČEK Rastislav 1974 VS 45, VM PVKBA 00:29,04 81,85 4/5 +3,88

6. PETR Dalibor 1978 VS 45, VM UnOl 00:33,44 70,33 3/3 +8,28

7. MACH Jiří 1974 VS 45, VM Boh 00:36,23 65,60 3/1 +11,07

F

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. KOCHAJDA  Rudolf 1973 VS 50, VM TPO 00:25,15 94,75 6/3

2. HAVLÍČEK Robert 1971 VS 50, VM KPSOs 00:28,67 84,47 4/4 +3,52

- LAURYN Štěpán 1973 VS 50, VM SCPAP DSQ - 1/4 -
SW 4.4 Předčasný start

- ARMAND Louis 1972 VS 50, VM NepM DNS - 4/6 -
Nenastoupil/a
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G

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. SOUKUP Petr 1967 VS 55, VM TAPro 00:28,37 87,89 4/3

2. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 VS 55, VM NepM 00:29,23 85,30 5/6 +0,86

3. TARABA Vladislav 1967 VS 55, VM PVKBA 00:33,86 73,64 2/4 +5,49

4. PŘÍLUČÍK Michal 1966 VS 55, VM SMZl 00:34,14 73,43 3/5 +5,77

H

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. SMELIK Ladislav 1961 VS 60, VM Boh 00:29,88 86,43 4/2

2. MATĚNA Petr 1962 VS 60, VM SCPAP 00:30,00 85,49 4/1 +0,12

3. PERNA Vlastimír 1963 VS 60, VM PKNJ 00:32,71 77,87 1/2 +2,83

4. KUBEŠA Jiří 1959 VS 60, VM PSŠt 00:40,70 64,33 2/5 +10,82

I

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. POLÁČEK Miroslav 1955 VS 65, VM KPSOs 00:34,23 79,73 3/6

2. JEZBERA Jaroslav 1958 VS 65, VM SlCho 00:35,93 73,36 2/3 +1,70

3. HRABOVSKÝ Jiří 1954 VS 65, VM PVKBr 00:54,09 51,03 2/2 +19,86

J

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. MELICHAR Zbyněk 1949 VS 70, VM SCPAP 00:49,99 58,46 2/1

N

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

- TOŠNAR Pavel 1933 VS 90, VM PVKBr DNS - 1/3
Nenastoupil/a

Výsledky Muži celkkové

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. KOCHAJDA  Rudolf 1973 VS 50, VM TPO 00:25,15 94,75 6/3

2. ŠRAUT Bohumír 1975 VS 45, VM SwpPr 00:25,16 94,22 6/5 +0,01

3. NETOLICKÝ Jaroslav 1998 VS 25, VM JPK 00:24,85 88,13 6/4 -1,70

4. SOUKUP Petr 1967 VS 55, VM TAPro 00:28,37 87,89 4/3 +3,22

5. ZIKMUND Martin 1993 VS 30, VM ELMA 00:25,23 87,32 6/2 +0,08

6. MELIŠ Roman 1976 VS 45, VM Royal 00:27,13 87,15 5/2 +1,98

7. VOLAVÝ Dominik 1988 VS 35, VM UnBr 00:25,71 86,62 6/1 +0,56

8. SMELIK Ladislav 1961 VS 60, VM Boh 00:29,88 86,43 4/2 +4,73
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9. KOHOUT Petr 1978 VS 45, VM SMZl 00:27,44 85,71 5/3 +2,29

10. MATĚNA Petr 1962 VS 60, VM SCPAP 00:30,00 85,49 4/1 +4,85

11. TICHÝ Robert 1975 VS 45, VM PLAF 00:27,74 85,46 5/1 +2,59

12. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 VS 55, VM NepM 00:29,23 85,30 5/6 +4,08

13. HAVLÍČEK Robert 1971 VS 50, VM KPSOs 00:28,67 84,47 4/4 +3,52

14. BELKA Matěj 1996 VS 25, VM OSPHo 00:26,00 84,43 6/6 +0,85

15. NEMEČEK Rastislav 1974 VS 45, VM PVKBA 00:29,04 81,85 4/5 +3,89

16. POLÁČEK Miroslav 1955 VS 65, VM KPSOs 00:34,23 79,73 3/6 +9,08

17. PRCHAL Ondřej 1987 VS 35, VM EAJ 00:28,16 79,59 5/5 +3,01

18. PERNA Vlastimír 1963 VS 60, VM PKNJ 00:32,71 77,87 1/2 +7,56

19. STAŠ Peter 1988 VS 35, VM Royal 00:29,69 75,01 5/4 +4,54

20. TARABA Vladislav 1967 VS 55, VM PVKBA 00:33,86 73,64 2/4 +8,71

21. PŘÍLUČÍK Michal 1966 VS 55, VM SMZl 00:34,14 73,43 3/5 +8,99

22. JEZBERA Jaroslav 1958 VS 65, VM SlCho 00:35,93 73,36 2/3 +10,78

23. PETR Dalibor 1978 VS 45, VM UnOl 00:33,44 70,33 3/3 +8,29

24. MACH Jiří 1974 VS 45, VM Boh 00:36,23 65,60 3/1 +11,08

25. MUDRUŇKA Tomáš 1991 VS 30, VM MTMAC 00:34,07 64,94 3/2 +8,92

26. KUBEŠA Jiří 1959 VS 60, VM PSŠt 00:40,70 64,33 2/5 +15,55

27. MELICHAR Zbyněk 1949 VS 70, VM SCPAP 00:49,99 58,46 2/1 +24,84

28. HRABOVSKÝ Jiří 1954 VS 65, VM PVKBr 00:54,09 51,03 2/2 +28,94

- TOŠNAR Pavel 1933 VS 90, VM PVKBr DNS - 1/3 -
Nenastoupil/a

- HLOUPÝ Lukáš 1991 VS 30, VM SCPAP DNS - 3/4 -
Nenastoupil/a

- LAURYN Štěpán 1973 VS 50, VM SCPAP DSQ - 1/4 -
SW 4.4 Předčasný start

- ARMAND Louis 1972 VS 50, VM NepM DNS - 4/6 -
Nenastoupil/a



Licence: JPK AXIS Fiala2023-12-06 12:37:47 Swim Meet Manager v3.3.0.50 (https://swimsolutions.cz)

XXIII. Memoriál Oldřicha Háje - MASTERS

19) 100 Polohový závod Ženy

A

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. HROMADNÍKOVÁ Kateřina 1997 VS 25, VŽ SCPAP 00:37,25 01:19,57 79,46 3/5

B

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. POLIČEKOVÁ Natália 1991 VS 30, VŽ NVR 00:35,65 01:16,50 83,43 3/3

D

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. ŠTEFKOVÁ Ivica 1979 VS 40, VŽ NVR 00:41,64 01:27,72 75,42 2/3

2. KACHELOVÁ Martina 1981 VS 40, VŽ PKNJ 00:42,09 01:29,04 74,17 2/2 +1,32

E

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. MINÁŘOVÁ Jana 1976 VS 45, VŽ PKNJ 00:36,29 01:17,74 86,36 3/2

2. TRNĚNÁ Kateřina 1978 VS 45, VŽ JPK 00:41,01 01:28,50 74,82 3/6 +10,76

3. KRAUSOVÁ Darina 1974 VS 45, VŽ PKMTR 00:42,70 01:31,57 74,33 1/2 +13,83

F

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. MRŮZKOVÁ Pavlína 1970 VS 50, VŽ UnBr 00:42,84 01:35,79 73,51 2/5

2. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 VS 50, VŽ SnKV 01:03,66 02:06,72 54,07 1/3 +30,93

G

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. NĚMEČKOVÁ Lenka 1968 VS 55, VŽ NepM 00:35,50 01:19,34 90,35 3/4

- ŠRÁMKOVÁ Eva 1967 VS 55, VŽ NepM - DNS - 3/1 -
Nenastoupil/a

H

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. HAVLÍČKOVÁ Oldřiška 1960 VS 60, VŽ JPK 00:41,56 01:29,69 86,36 2/4

2. LERCH Silvia 1959 VS 60, VŽ PVKBA 00:44,51 01:36,91 80,87 2/1 +7,22
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K

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

- LIŠČINSKÁ Eva 1944 VS 75, VŽ PVKBr - DNS - 1/4
Nenastoupil/a

výsledky ženy celkové

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. NĚMEČKOVÁ Lenka 1968 VS 55, VŽ NepM 00:35,50 01:19,34 90,35 3/4

2. MINÁŘOVÁ Jana 1976 VS 45, VŽ PKNJ 00:36,29 01:17,74 86,36 3/2 -2,40

3. HAVLÍČKOVÁ Oldřiška 1960 VS 60, VŽ JPK 00:41,56 01:29,69 86,36 2/4 +10,35

4. POLIČEKOVÁ Natália 1991 VS 30, VŽ NVR 00:35,65 01:16,50 83,43 3/3 -3,16

5. LERCH Silvia 1959 VS 60, VŽ PVKBA 00:44,51 01:36,91 80,87 2/1 +17,57

6. HROMADNÍKOVÁ Kateřina 1997 VS 25, VŽ SCPAP 00:37,25 01:19,57 79,46 3/5 +0,23

7. ŠTEFKOVÁ Ivica 1979 VS 40, VŽ NVR 00:41,64 01:27,72 75,42 2/3 +8,38

8. TRNĚNÁ Kateřina 1978 VS 45, VŽ JPK 00:41,01 01:28,50 74,82 3/6 +9,16

9. KRAUSOVÁ Darina 1974 VS 45, VŽ PKMTR 00:42,70 01:31,57 74,33 1/2 +12,23

10. KACHELOVÁ Martina 1981 VS 40, VŽ PKNJ 00:42,09 01:29,04 74,17 2/2 +9,70

11. MRŮZKOVÁ Pavlína 1970 VS 50, VŽ UnBr 00:42,84 01:35,79 73,51 2/5 +16,45

12. KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 VS 50, VŽ SnKV 01:03,66 02:06,72 54,07 1/3 +47,38

- ŠRÁMKOVÁ Eva 1967 VS 55, VŽ NepM - DNS - 3/1 -
Nenastoupil/a

- LIŠČINSKÁ Eva 1944 VS 75, VŽ PVKBr - DNS - 1/4 -
Nenastoupil/a
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20) 100 Polohový závod Muži

A

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. POŠMOURNÝ Matěj 1998 VS 25, VM ELMA 00:29,55 01:04,39 84,58 4/3

2. JURICA Josef 1998 VS 25, VM SCPAP 00:33,80 01:13,82 73,77 1/5 +9,43

3. KNOTEK Jan 1996 VS 25, VM SCPAP 00:40,46 01:28,77 61,59 1/1 +24,38

B

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. ZÁVODSKÝ Miroslav 1990 VS 30, VM Royal 00:36,10 01:17,43 71,54 3/1

E

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. ŠRAUT Bohumír 1975 VS 45, VM SwpPr 00:30,58 01:05,80 90,91 4/4

2. REZEK Jiří 1976 VS 45, VM SlCho 00:32,67 01:10,23 84,79 3/4 +4,43

3. PINTERA Martin 1976 VS 45, VM OSPHo 00:41,32 01:28,41 67,36 2/1 +22,61

- JOCHMAN Radek 1974 VS 45, VM Boh - DNS - 1/2 -
Nenastoupil/a

F

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. VESELÝ Petr 1973 VS 50, VM Zlín 00:32,84 01:08,86 87,66 4/2

2. ŠVANDA Luboš 1972 VS 50, VM UnBr 00:35,27 01:13,20 83,02 3/2 +4,34

3. MAREŠ Libor 1969 VS 50, VM PSŠt 00:40,36 01:26,37 71,77 2/5 +17,51

- NÁPRAVNÍK Martin 1971 VS 50, VM KVSPa - DNS - 4/1 -
Nenastoupil/a

G

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. MRŮZEK Alexander 1965 VS 55, VM UnBr 00:33,14 01:12,02 89,85 4/5

2. OBR Pavel 1967 VS 55, VM PKVs 00:33,74 01:10,72 89,32 4/6 -2,70

3. VAVERKA Tomáš 1965 VS 55, VM NepM 00:36,25 01:13,45 88,10 3/3 +1,43

4. CITOVECKÝ Radek 1968 VS 55, VM PSŠt 00:38,72 01:20,52 77,50 3/6 +8,50

H

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. HÁMORSKÝ Ladislav 1961 VS 60, VM SCPAP 00:35,08 01:13,47 91,91 3/5

2. KUBEŠA Jiří 1959 VS 60, VM PSŠt 00:49,77 01:45,35 65,31 1/4 +31,88
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I

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. VALTR Václav 1956 VS 65, VM SChÚ 00:36,18 01:18,56 89,84 2/3

2. FUXA Jiří 1957 VS 65, VM NepM 00:35,34 01:18,33 89,38 2/2 -1,77

- HRABOVSKÝ Jiří 1954 VS 65, VM PVKBr - DNS - 1/3 -
Nenastoupil/a

J

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. SHEJBAL Jiří 1952 VS 70, VM NepM 00:37,34 01:20,11 91,98 2/4

L

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

- ŠMERDA Rudolf 1943 VS 80, VM PVKBr - DNS - 2/6
Nenastoupil/a

Výsledky Muži celkkové

Jméno RN Kateg Klub Čas Masters
body R/D Odstup

1. SHEJBAL Jiří 1952 VS 70, VM NepM 00:37,34 01:20,11 91,98 2/4

2. HÁMORSKÝ Ladislav 1961 VS 60, VM SCPAP 00:35,08 01:13,47 91,91 3/5 -7,36

3. ŠRAUT Bohumír 1975 VS 45, VM SwpPr 00:30,58 01:05,80 90,91 4/4 -15,69

4. MRŮZEK Alexander 1965 VS 55, VM UnBr 00:33,14 01:12,02 89,85 4/5 -9,91

5. VALTR Václav 1956 VS 65, VM SChÚ 00:36,18 01:18,56 89,84 2/3 -2,45

6. FUXA Jiří 1957 VS 65, VM NepM 00:35,34 01:18,33 89,38 2/2 -2,22

7. OBR Pavel 1967 VS 55, VM PKVs 00:33,74 01:10,72 89,32 4/6 -10,61

8. VAVERKA Tomáš 1965 VS 55, VM NepM 00:36,25 01:13,45 88,10 3/3 -7,34

9. VESELÝ Petr 1973 VS 50, VM Zlín 00:32,84 01:08,86 87,66 4/2 -12,75

10. REZEK Jiří 1976 VS 45, VM SlCho 00:32,67 01:10,23 84,79 3/4 -10,12

11. POŠMOURNÝ Matěj 1998 VS 25, VM ELMA 00:29,55 01:04,39 84,58 4/3 -16,28

12. ŠVANDA Luboš 1972 VS 50, VM UnBr 00:35,27 01:13,20 83,02 3/2 -7,09

13. CITOVECKÝ Radek 1968 VS 55, VM PSŠt 00:38,72 01:20,52 77,50 3/6 +0,41

14. JURICA Josef 1998 VS 25, VM SCPAP 00:33,80 01:13,82 73,77 1/5 -7,71

15. MAREŠ Libor 1969 VS 50, VM PSŠt 00:40,36 01:26,37 71,77 2/5 +6,26

16. ZÁVODSKÝ Miroslav 1990 VS 30, VM Royal 00:36,10 01:17,43 71,54 3/1 -3,32

17. PINTERA Martin 1976 VS 45, VM OSPHo 00:41,32 01:28,41 67,36 2/1 +8,30

18. KUBEŠA Jiří 1959 VS 60, VM PSŠt 00:49,77 01:45,35 65,31 1/4 +25,24

19. KNOTEK Jan 1996 VS 25, VM SCPAP 00:40,46 01:28,77 61,59 1/1 +8,66

- JOCHMAN Radek 1974 VS 45, VM Boh - DNS - 1/2 -
Nenastoupil/a

- ŠMERDA Rudolf 1943 VS 80, VM PVKBr - DNS - 2/6 -
Nenastoupil/a
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- HRABOVSKÝ Jiří 1954 VS 65, VM PVKBr - DNS - 1/3 -
Nenastoupil/a

- NÁPRAVNÍK Martin 1971 VS 50, VM KVSPa - DNS - 4/1 -
Nenastoupil/a
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Výsledky - Boh (Tělovýchovná jednota Bohemians Praha)

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

BRÁNIK Juraj 1946 4) 50 Z 00:38,76 3/6 00:38,74 94,78 1. 100,05%

12) 100 Z 01:25,86 1/3 01:28,91 91,75 1. 96,57%

14) 50 M 00:36,45 3/6 00:44,07 78,02 9. 82,71%

FELGROVÁ Ivana 1942 7) 50 P 00:56,04 2/5 01:08,57 72,47 9. 81,73%

17) 50 VZ 00:52,99 1/2 00:57,51 67,76 12. 92,14%

JOCHMAN Radek 1974 4) 50 Z 00:51,91 2/1 DNS - - -

8) 50 P 00:52,40 1/3 DNS - - -

14) 50 M 00:46,83 1/4 DNS - - -

20) 100 PZ 01:46,04 1/2 DNS - - -

LOCHMAN Tomáš 1963 4) 50 Z 00:34,48 4/6 00:34,98 85,62 6. 98,57%

16) 100 P 01:25,93 1/3 01:23,07 86,20 5. 103,44%

MACH Jiří 1974 8) 50 P 00:40,70 3/6 00:40,83 72,84 13. 99,68%

16) 100 P 01:36,99 1/4 01:29,09 73,29 13. 108,87%

18) 50 VZ 00:34,23 3/1 00:36,23 65,60 24. 94,48%

PERŠL Radana 1979 9) 100 VZ 01:10,26 3/2 01:07,92 86,73 2. 103,45%

17) 50 VZ 00:31,06 4/3 00:30,40 88,09 1. 102,17%

SMELIK Ladislav 1961 10) 100 VZ 01:06,45 3/2 01:06,01 87,63 5. 100,67%

18) 50 VZ 00:29,49 4/2 00:29,88 86,43 8. 98,69%

ŠŤASTNÁ Marcela 1937 3) 50 Z 00:55,55 2/6 00:57,27 89,22 2. 97,00%

15) 100 P 02:24,31 1/6 02:23,47 87,91 2. 100,59%

VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 7) 50 P 00:52,01 2/4 00:51,87 90,27 2. 100,27%

15) 100 P 02:03,23 1/4 01:58,19 86,90 3. 104,26%
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Výsledky - EAJ (Elitavers - Sportovní akademie Jihlava, z.s.)

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

PRCHAL Ondřej 1987 18) 50 VZ 00:28,00 5/5 00:28,16 79,59 17. 99,43%
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Výsledky - ELMA (Plavání ELMA Kladno z.s.)

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

POŠMOURNÝ Matěj 1998 6) 100 M 01:00,04 2/4 01:01,41 85,65 5. 97,77%

14) 50 M 00:26,95 4/2 00:27,25 86,39 4. 98,90%

20) 100 PZ 01:03,30 4/3 01:04,39 84,58 11. 98,31%

ZIKMUND Martin 1993 6) 100 M 00:58,90 2/3 00:59,68 89,28 2. 98,69%

14) 50 M 00:26,22 4/3 00:26,71 88,62 1. 98,17%

18) 50 VZ 00:24,91 6/2 00:25,23 87,32 5. 98,73%
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Výsledky - ESAHK (Elite Standard Akademia HK)

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

JOSEFOVÁ Dominika 1995 1) 400 VZ 05:05,13 2/3 04:53,22 89,16 1. 104,06%

9) 100 VZ 01:08,95 3/4 01:05,37 85,06 4. 105,48%

13) 50 M - 1/2 00:34,21 79,49 4. -

KRATOCHVÍL Ladislav 1970 2) 400 VZ 06:48,95 1/5 06:45,19 63,91 9. 100,93%

10) 100 VZ 01:27,24 1/3 01:23,19 65,53 18. 104,87%
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Výsledky - JPK (Jihlavský plavecký klub AXIS, z.s.)

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

HAVLÍČKOVÁ Oldřiška 1960 9) 100 VZ 01:20,27 2/1 01:19,70 83,44 5. 100,72%

17) 50 VZ 00:35,10 3/3 00:35,59 84,21 2. 98,62%

19) 100 PZ 01:29,41 2/4 01:29,69 86,36 3. 99,69%

KUBÍKOVÁ Jana 1960 3) 50 Z 00:47,55 2/5 00:50,14 70,24 5. 94,83%

11) 100 Z 01:46,19 1/2 01:47,53 71,16 3. 98,75%

17) 50 VZ 00:42,00 2/2 00:44,65 67,13 13. 94,06%

NETOLICKÝ Jaroslav 1998 8) 50 P 00:29,80 4/3 00:29,94 90,81 3. 99,53%

14) 50 M 00:26,50 4/4 00:27,09 86,90 3. 97,82%

18) 50 VZ 00:24,60 6/4 00:24,85 88,13 3. 98,99%

ŠMÍDOVÁ Dita 1969 9) 100 VZ 01:20,14 2/5 01:20,64 76,82 9. 99,38%

15) 100 P 01:46,54 1/3 01:47,19 73,83 7. 99,39%

17) 50 VZ 00:37,55 3/5 00:36,37 76,77 8. 103,24%

TRNĚNÁ Kateřina 1978 1) 400 VZ 06:27,00 2/6 06:06,06 74,60 5. 105,72%

5) 100 M 01:32,00 1/2 01:30,09 72,59 2. 102,12%

9) 100 VZ 01:17,00 2/2 01:18,08 75,72 10. 98,62%

11) 100 Z 01:30,00 1/4 01:27,00 76,05 2. 103,45%

17) 50 VZ 00:34,00 4/6 00:33,83 79,37 6. 100,50%

19) 100 PZ 01:25,00 3/6 01:28,50 74,82 8. 96,05%
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Výsledky - Kopr (Sportovní klub Kopřivnice, z.s.)

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

GALIOVÁ Lucie 1985 7) 50 P 00:39,12 3/5 00:38,49 84,78 3. 101,64%

15) 100 P 01:24,72 2/4 01:24,71 83,66 4. 100,01%
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Výsledky - KPSOs (Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s.)

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

HAVLÍČEK Robert 1971 14) 50 M 00:33,50 3/2 DNS - - -

18) 50 VZ 00:29,04 4/4 00:28,67 84,47 13. 101,29%

POLÁČEK Miroslav 1955 4) 50 Z 00:39,48 2/3 00:39,70 82,41 9. 99,45%

12) 100 Z 01:28,44 1/2 01:28,95 80,56 8. 99,43%

18) 50 VZ 00:34,64 3/6 00:34,23 79,73 16. 101,20%

ŠTROSOVÁ Iva 1973 1) 400 VZ 06:26,09 2/1 06:22,18 73,07 6. 101,02%

9) 100 VZ 01:23,30 1/3 01:21,15 74,60 12. 102,65%

VENGLÁŘ Jiří 1967 2) 400 VZ 05:46,63 2/1 DSQ - - -

12) 100 Z 01:29,54 1/5 01:32,09 68,57 10. 97,23%
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Výsledky - KVSPa (Klub vodních sportů Pardubice, z.s.)

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

NÁPRAVNÍK Martin 1971 2) 400 VZ 04:46,39 2/3 DNS - - -

20) 100 PZ 01:11,49 4/1 DNS - - -
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Výsledky - MTMAC

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

MUDRUŇKA Tomáš 1991 8) 50 P 00:33,11 4/1 00:33,98 81,12 10. 97,44%

10) 100 VZ - 1/2 01:13,85 66,53 17. -

14) 50 M - 1/2 00:34,44 68,73 12. -

16) 100 P 01:12,01 3/3 01:15,20 80,87 9. 95,76%

18) 50 VZ 00:32,95 3/2 00:34,07 64,94 25. 96,71%

NOVÁKOVÁ Martina 1990 3) 50 Z - 1/4 00:56,58 51,66 8. -

7) 50 P 01:04,23 1/2 01:00,29 53,18 12. 106,54%

17) 50 VZ 00:47,94 2/6 00:45,63 56,57 15. 105,06%
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Výsledky - NepM (NEPTUN MASTERS - plavecký klub, z.s.)

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

ARMAND Louis 1972 10) 100 VZ 01:12,40 2/3 DNS - - -

18) 50 VZ 00:32,00 4/6 DNS - - -

BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 7) 50 P 00:37,99 3/3 00:37,49 97,01 1. 101,33%

15) 100 P 01:20,95 2/3 01:21,37 98,14 1. 99,48%

FUXA Jiří 1957 4) 50 Z 00:36,81 3/4 DNS - - -

20) 100 PZ 01:20,00 2/2 01:18,33 89,38 6. 102,13%

MINDOŠOVÁ Daniela 1959 9) 100 VZ 01:25,70 1/4 DNS - - -

17) 50 VZ 00:36,42 3/2 DNS - - -

NĚMEČKOVÁ Lenka 1968 3) 50 Z 00:35,56 2/3 00:35,34 92,08 1. 100,62%

13) 50 M 00:33,74 2/4 00:33,75 90,81 1. 99,97%

19) 100 PZ 01:18,70 3/4 01:19,34 90,35 1. 99,19%

PARIOVÁ Irena 1971 17) 50 VZ 00:37,73 3/1 DNS - - -

SHEJBAL Jiří 1952 4) 50 Z 00:38,36 3/5 00:38,22 88,90 2. 100,37%

12) 100 Z 01:27,09 1/4 01:26,39 86,24 6. 100,81%

20) 100 PZ 01:19,85 2/4 01:20,11 91,98 1. 99,68%

ŠRÁMKOVÁ Eva 1967 13) 50 M 00:35,50 2/5 DNS - - -

17) 50 VZ 00:32,70 4/5 DNS - - -

19) 100 PZ 01:23,80 3/1 DNS - - -

VAŇKOVÁ Alice 1979 9) 100 VZ 01:13,76 3/6 01:14,96 78,59 7. 98,40%

17) 50 VZ 00:32,51 4/4 00:33,00 81,15 3. 98,52%

VAVERKA Tomáš 1965 8) 50 P 00:32,22 4/2 00:32,33 98,14 1. 99,66%

16) 100 P 01:16,38 3/5 01:16,52 91,88 1. 99,82%

20) 100 PZ 01:12,17 3/3 01:13,45 88,10 8. 98,26%

VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 4) 50 Z 00:33,31 4/1 00:33,77 85,61 7. 98,64%

14) 50 M 00:30,50 4/6 00:31,88 84,50 5. 95,67%

18) 50 VZ 00:28,82 5/6 00:29,23 85,30 12. 98,60%
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Výsledky - NRG (NEREGISTROVANÍ)

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

MATOUŠOVÁ Michaela 2000 1) 400 VZ 06:20,00 2/5 05:41,79 0,00 MS 111,18%

17) 50 VZ 00:40,00 2/3 00:33,89 0,00 MS 118,03%
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Výsledky - NVR (NVR swimming Slovensko)

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

POLIČEKOVÁ Natália 1991 7) 50 P 00:38,10 3/4 00:38,15 83,85 4. 99,87%

19) 100 PZ 01:18,00 3/3 01:16,50 83,43 4. 101,96%

ŠTEFKOVÁ Ivica 1979 3) 50 Z 00:38,47 2/4 00:39,70 77,01 4. 96,90%

11) 100 Z 01:26,01 1/3 01:24,18 78,28 1. 102,17%

19) 100 PZ 01:26,36 2/3 01:27,72 75,42 7. 98,45%

TRSTENSKÝ Ján 1974 8) 50 P 00:45,78 2/5 00:45,46 65,42 17. 100,70%
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Výsledky - OSPHo (ODDÍL SPORTOVNÍHO PLAVÁNÍ HODONÍN, z.s.)

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

BELKA Matěj 1996 4) 50 Z 00:31,02 4/2 00:31,00 78,86 11. 100,06%

10) 100 VZ 00:56,83 4/4 00:57,34 85,01 7. 99,11%

14) 50 M 00:27,80 4/1 00:29,22 80,74 7. 95,14%

18) 50 VZ 00:26,86 6/6 00:26,00 84,43 14. 103,31%

PINTERA Martin 1976 4) 50 Z 00:44,32 2/2 00:42,34 63,50 14. 104,68%

10) 100 VZ 01:09,50 3/5 01:12,20 73,02 14. 96,26%

14) 50 M 00:39,82 2/5 00:41,08 61,94 14. 96,93%

20) 100 PZ 01:33,60 2/1 01:28,41 67,36 17. 105,87%
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Výsledky - PKMTR (Plavecký klub Masters Turčianski raci)

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

KRAUSOVÁ Darina 1974 5) 100 M 01:34,12 1/5 01:33,81 71,60 3. 100,33%

7) 50 P 00:45,49 2/3 00:45,84 75,55 8. 99,24%

13) 50 M 00:37,72 2/1 00:38,22 77,26 5. 98,69%

19) 100 PZ - 1/2 01:31,57 74,33 9. -
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Výsledky - PKNJ (Plavecký klub Nový Jičín, z. s.)

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

KACHELOVÁ Martina 1981 5) 100 M 01:31,20 1/4 01:27,40 73,98 1. 104,35%

9) 100 VZ 01:16,76 2/4 01:16,11 76,84 8. 100,85%

13) 50 M 00:39,54 1/3 00:39,56 72,64 7. 99,95%

17) 50 VZ 00:33,29 4/1 00:33,50 79,50 5. 99,37%

19) 100 PZ 01:30,10 2/2 01:29,04 74,17 10. 101,19%

MINÁŘ Jakub 1975 2) 400 VZ 05:44,98 2/5 05:24,98 77,29 3. 106,15%

16) 100 P 01:19,09 3/6 01:20,62 80,60 10. 98,10%

MINÁŘOVÁ Jana 1976 9) 100 VZ 01:10,60 3/5 01:09,58 85,78 3. 101,47%

13) 50 M 00:35,17 2/2 00:35,61 82,12 3. 98,76%

19) 100 PZ 01:19,40 3/2 01:17,74 86,36 2. 102,14%

PERNA Vlastimír 1963 8) 50 P - 1/2 00:40,80 79,02 11. -

18) 50 VZ - 1/2 00:32,71 77,87 18. -
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Výsledky - PKVs (Plavecký klub Vsetín  z.s.)

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

OBR Pavel 1967 6) 100 M 01:13,00 2/5 01:10,71 86,33 4. 103,24%

16) 100 P 01:25,00 2/5 01:18,83 87,53 4. 107,83%

20) 100 PZ 01:12,00 4/6 01:10,72 89,32 7. 101,81%
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Výsledky - PLAF (sportovní klub Sporťák z.s.)

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

TICHÝ Robert 1975 4) 50 Z 00:35,48 3/3 00:34,45 78,45 12. 102,99%

10) 100 VZ 01:05,27 3/3 01:04,89 81,63 9. 100,59%

18) 50 VZ 00:28,39 5/1 00:27,74 85,46 11. 102,34%
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Výsledky - PSŠt (Plavecké sporty Šternberk, z.s.)

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

CITOVECKÝ Radek 1968 8) 50 P 00:38,11 3/1 00:37,93 81,62 9. 100,47%

16) 100 P 01:25,28 2/1 01:25,40 80,04 11. 99,86%

20) 100 PZ 01:18,51 3/6 01:20,52 77,50 13. 97,50%

GAVEAU Eva 1977 7) 50 P 00:43,94 3/1 00:43,64 77,95 6. 100,69%

15) 100 P 01:37,27 2/1 01:36,33 76,78 6. 100,98%

GAŽAROVÁ Hana 1981 5) 100 M 01:27,50 1/3 01:36,80 66,79 4. 90,39%

17) 50 VZ 00:32,66 4/2 00:32,97 80,78 4. 99,06%

KUBEŠA Jiří 1959 4) 50 Z 00:52,27 1/3 00:53,29 58,53 17. 98,09%

18) 50 VZ 00:40,80 2/5 00:40,70 64,33 26. 100,25%

20) 100 PZ 01:45,40 1/4 01:45,35 65,31 18. 100,05%

MAREŠ Libor 1969 2) 400 VZ 05:53,81 1/3 05:55,60 73,38 5. 99,50%

6) 100 M 01:26,07 1/4 01:30,66 66,17 6. 94,94%

10) 100 VZ 01:10,50 3/1 01:13,57 74,58 11. 95,83%

12) 100 Z 01:20,50 2/6 01:32,06 67,45 11. 87,44%

20) 100 PZ 01:23,04 2/5 01:26,37 71,77 15. 96,14%
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XXIII. Memoriál Oldřicha Háje - MASTERS

Výsledky - PVKBA (Plavecký veretánsky klub Bratilsava)

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

LERCH Silvia 1959 1) 400 VZ 06:59,00 1/3 06:41,46 78,54 3. 104,37%

3) 50 Z 00:44,00 2/2 00:43,18 82,37 3. 101,90%

13) 50 M 00:45,00 1/4 00:44,37 75,59 6. 101,42%

19) 100 PZ 01:37,00 2/1 01:36,91 80,87 5. 100,09%

MORAVEC Peter 1955 8) 50 P 00:43,21 2/4 00:44,70 77,36 12. 96,67%

10) 100 VZ 01:22,00 2/1 01:23,31 73,96 12. 98,43%

16) 100 P 01:37,91 1/2 01:37,97 79,17 12. 99,94%

NANNINI Mária 1949 1) 400 VZ 09:45,00 1/2 08:40,64 72,37 7. 112,36%

17) 50 VZ 00:48,85 1/4 00:47,27 73,01 10. 103,34%

NEMEČEK Rastislav 1974 14) 50 M 00:34,00 3/5 00:32,40 79,27 8. 104,94%

18) 50 VZ 00:30,00 4/5 00:29,04 81,85 15. 103,31%

TARABA Vladislav 1967 14) 50 M 00:45,00 1/3 00:41,46 64,97 13. 108,54%

18) 50 VZ 00:37,00 2/4 00:33,86 73,64 20. 109,27%
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XXIII. Memoriál Oldřicha Háje - MASTERS

Výsledky - PVKBr (Plavecký veteránský klub Brno, z.s.)

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

HRABOVSKÝ Jiří 1954 4) 50 Z 00:49,00 2/5 DNS - - -

18) 50 VZ 00:39,00 2/2 00:54,09 51,03 28. 72,10%

20) 100 PZ 01:45,00 1/3 DNS - - -

LIŠČINSKÁ Eva 1944 17) 50 VZ 00:47,84 2/1 DNS - - -

19) 100 PZ 02:06,14 1/4 DNS - - -

MALOŇOVÁ Dana 1944 7) 50 P 00:58,18 1/3 DNS - - -

15) 100 P 02:09,85 1/5 DNS - - -

STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 3) 50 Z 00:56,93 1/3 DNS - - -

7) 50 P 00:55,52 2/2 DNS - - -

17) 50 VZ 00:45,64 2/5 DNS - - -

ŠMERDA Rudolf 1943 6) 100 M 01:39,22 1/2 DNS - - -

14) 50 M 00:39,73 2/2 DNS - - -

20) 100 PZ 01:39,90 2/6 DNS - - -

TOŠNAR Pavel 1933 8) 50 P 01:02,53 1/4 DNS - - -

18) 50 VZ 00:54,01 1/3 DNS - - -
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XXIII. Memoriál Oldřicha Háje - MASTERS

Výsledky - Royal

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

MELIŠ Roman 1976 8) 50 P 00:32,57 4/5 00:33,15 88,65 4. 98,25%

10) 100 VZ 01:01,98 4/6 01:02,25 84,69 8. 99,57%

16) 100 P 01:14,54 3/4 01:12,63 89,04 3. 102,63%

18) 50 VZ 00:27,73 5/2 00:27,13 87,15 6. 102,21%

STAŠ Peter 1988 2) 400 VZ 05:43,83 2/2 05:41,06 70,37 7. 100,81%

8) 50 P 00:40,75 2/3 00:39,45 70,85 16. 103,30%

14) 50 M 00:34,22 3/1 00:34,22 69,17 11. 100,00%

18) 50 VZ 00:27,52 5/4 00:29,69 75,01 19. 92,69%

ZÁVODSKÝ Miroslav 1990 8) 50 P 00:35,65 3/4 00:38,13 72,63 14. 93,50%

14) 50 M 00:30,69 3/3 00:31,77 74,50 10. 96,60%

16) 100 P 01:20,62 2/4 01:24,81 71,99 14. 95,06%

20) 100 PZ 01:14,90 3/1 01:17,43 71,54 16. 96,73%
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XXIII. Memoriál Oldřicha Háje - MASTERS

Výsledky - SCPAP (Sport Club Plavecký areál Pardubice, z.s.)

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

BULANT Jaromír 1956 2) 400 VZ 05:49,78 2/6 06:03,38 80,60 2. 96,26%

10) 100 VZ 01:11,77 3/6 01:14,40 81,62 10. 96,47%

HÁMORSKÝ Ladislav 1961 6) 100 M 01:15,31 1/3 01:14,26 87,02 3. 101,41%

16) 100 P 01:22,25 2/2 01:21,46 89,65 2. 100,97%

20) 100 PZ 01:13,65 3/5 01:13,47 91,91 2. 100,24%

HASÍKOVÁ Lucie 1986 3) 50 Z 00:49,20 2/1 00:49,00 60,64 7. 100,41%

17) 50 VZ 00:39,30 3/6 00:37,07 70,59 11. 106,02%

HLOUPÝ Lukáš 1991 10) 100 VZ 01:18,30 2/2 DNS - - -

18) 50 VZ 00:32,73 3/4 DNS - - -

HROMADNÍKOVÁ Kateřina 1997 7) 50 P 00:38,41 3/2 00:38,14 82,84 5. 100,71%

15) 100 P 01:29,17 2/5 01:27,66 79,02 5. 101,72%

19) 100 PZ 01:22,22 3/5 01:19,57 79,46 6. 103,33%

JURICA Josef 1998 2) 400 VZ - 1/1 05:12,23 75,61 4. -

20) 100 PZ - 1/5 01:13,82 73,77 14. -

KNOTEK Jan 1996 4) 50 Z 00:41,91 2/4 00:41,38 59,08 16. 101,28%

8) 50 P 00:45,18 2/2 00:44,15 61,69 18. 102,33%

14) 50 M 00:38,53 2/3 00:38,09 61,94 15. 101,16%

20) 100 PZ - 1/1 01:28,77 61,59 19. -

KUBÁNKOVÁ Helena 1979 7) 50 P 00:45,30 3/6 00:43,62 77,10 7. 103,85%

15) 100 P 01:42,80 2/6 01:39,29 73,49 8. 103,54%

KUPKA Jan 1967 8) 50 P 00:36,21 3/2 00:36,60 85,29 5. 98,93%

16) 100 P 01:20,35 2/3 01:21,11 85,07 6. 99,06%

LAURYN Štěpán 1973 4) 50 Z - 1/2 00:37,42 72,98 13. -

10) 100 VZ - 1/4 01:12,50 73,74 13. -

18) 50 VZ - 1/4 DSQ - - -

MATĚNA Petr 1962 4) 50 Z 00:37,22 3/2 00:35,22 85,92 5. 105,68%

12) 100 Z 01:16,32 2/5 01:14,77 88,56 4. 102,07%

18) 50 VZ 00:30,78 4/1 00:30,00 85,49 10. 102,60%

MELICHAR Zbyněk 1949 4) 50 Z 01:00,55 1/4 00:57,75 61,15 15. 104,85%

18) 50 VZ 00:49,53 2/1 00:49,99 58,46 27. 99,08%
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XXIII. Memoriál Oldřicha Háje - MASTERS

Výsledky - SChÚ (PK MASTERS Ústí nad Labem, z. s.)

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

BEŇOVÁ Dana 1956 1) 400 VZ 09:17,37 1/4 09:51,05 55,99 8. 94,30%

5) 100 M 02:59,07 1/1 02:53,78 46,69 5. 103,04%

15) 100 P 02:21,10 1/1 02:25,70 63,13 9. 96,84%

VALTR Václav 1956 4) 50 Z 00:38,70 3/1 00:37,10 87,09 3. 104,31%

12) 100 Z 01:19,64 2/1 01:21,62 86,73 5. 97,57%

20) 100 PZ 01:19,08 2/3 01:18,56 89,84 5. 100,66%
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XXIII. Memoriál Oldřicha Háje - MASTERS

Výsledky - SlCho (TJ Slávie Chomutov, z.s.)

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

JEZBERA Jaroslav 1958 8) 50 P 00:45,88 2/1 00:46,28 72,32 15. 99,14%

18) 50 VZ 00:36,08 2/3 00:35,93 73,36 22. 100,42%

REZEK Jiří 1976 14) 50 M 00:31,05 3/4 00:30,36 83,81 6. 102,27%

20) 100 PZ 01:12,75 3/4 01:10,23 84,79 10. 103,59%

VYMĚTALOVÁ Blanka 1973 7) 50 P 00:56,72 2/1 00:56,08 62,13 10. 101,14%

17) 50 VZ 00:48,14 1/3 00:49,69 55,06 16. 96,88%
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XXIII. Memoriál Oldřicha Háje - MASTERS

Výsledky - SlPl (PK Slávia VŠ Plzeň)

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

IMRICHOVSKÝ Michal 1983 4) 50 Z 00:29,97 4/3 00:30,16 86,34 4. 99,37%

12) 100 Z 01:05,01 2/3 01:03,34 89,99 2. 102,64%
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XXIII. Memoriál Oldřicha Háje - MASTERS

Výsledky - SMZl (Swim Masters Zlín z. s.)

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

KOHOUT Petr 1978 4) 50 Z 00:30,81 4/4 00:31,15 85,39 8. 98,91%

12) 100 Z 01:08,30 2/4 01:07,83 85,64 7. 100,69%

18) 50 VZ 00:26,94 5/3 00:27,44 85,71 9. 98,18%

PAVELCOVÁ Eva 1981 1) 400 VZ 05:39,00 2/4 05:26,10 82,65 2. 103,96%

9) 100 VZ 01:11,00 3/1 01:10,30 83,19 6. 101,00%

PŘÍLUČÍK Michal 1966 10) 100 VZ 01:19,00 2/5 01:19,18 70,69 15. 99,77%

18) 50 VZ 00:33,50 3/5 00:34,14 73,43 21. 98,13%
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XXIII. Memoriál Oldřicha Háje - MASTERS

Výsledky - SnKV (TJ Slovan Karlovy Vary, z.s.)

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

KUBÍČKOVÁ Blanka 1973 7) 50 P 01:02,00 1/4 00:57,72 60,36 11. 107,42%

9) 100 VZ 01:34,98 1/2 01:38,34 61,56 13. 96,58%

15) 100 P 02:05,10 1/2 02:09,91 58,68 10. 96,30%

17) 50 VZ 00:41,38 2/4 00:44,20 61,90 14. 93,62%

19) 100 PZ 01:59,29 1/3 02:06,72 54,07 12. 94,14%
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XXIII. Memoriál Oldřicha Háje - MASTERS

Výsledky - SppBr (SPORT performance, z. s.)

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

HRUBÝ Zdeněk 1986 8) 50 P 00:34,10 4/6 00:33,44 84,35 7. 101,97%

16) 100 P 01:15,20 3/2 01:15,55 81,95 8. 99,54%



Licence: JPK AXIS Fiala2023-12-06 12:38:18 Swim Meet Manager v3.3.0.50 (https://swimsolutions.cz)

XXIII. Memoriál Oldřicha Háje - MASTERS

Výsledky - SwpPr (Swimmpower Prague, z.s.)

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

ŠRAUT Bohumír 1975 6) 100 M 01:00,92 2/2 01:00,98 94,17 1. 99,90%

10) 100 VZ 01:01,69 4/1 00:55,65 95,18 1. 110,85%

14) 50 M 00:27,22 4/5 00:26,71 95,71 1. 101,91%

18) 50 VZ 00:25,42 6/5 00:25,16 94,22 2. 101,03%

20) 100 PZ 01:04,82 4/4 01:05,80 90,91 3. 98,51%
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XXIII. Memoriál Oldřicha Háje - MASTERS

Výsledky - TAPro (Sportovní klub plavání Taurus z.s.)

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

SOUKUP Petr 1967 8) 50 P 00:37,60 3/5 00:37,15 84,03 8. 101,21%

10) 100 VZ 01:05,50 3/4 01:02,41 89,08 3. 104,95%

18) 50 VZ 00:28,90 4/3 00:28,37 87,89 4. 101,87%
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XXIII. Memoriál Oldřicha Háje - MASTERS

Výsledky - TPO (Trenčiansky plavecký oddie)

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

KOCHAJDA  Rudolf 1973 8) 50 P 00:31,70 4/4 00:31,87 93,88 2. 99,47%

10) 100 VZ 00:56,50 4/3 00:57,99 92,19 2. 97,43%

18) 50 VZ 00:24,40 6/3 00:25,15 94,75 1. 97,02%
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XXIII. Memoriál Oldřicha Háje - MASTERS

Výsledky - UnBr (Vysokoškolský sportovní klub Univerzita Brno)

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

DANESI Maurizio 1962 2) 400 VZ 06:22,81 1/4 06:23,23 71,97 6. 99,89%

12) 100 Z 01:35,77 1/1 01:34,92 69,76 9. 100,90%

HANUŠOVÁ Katarína 1976 9) 100 VZ 01:04,09 3/3 01:04,43 92,64 1. 99,47%

13) 50 M 00:31,66 2/3 00:33,36 87,66 2. 94,90%

KABELOVÁ Tereza 1996 13) 50 M - 1/1 00:37,29 72,61 8. -

17) 50 VZ - 1/5 00:33,28 76,36 9. -

KOLÁŘOVÁ Hana 1996 9) 100 VZ 01:16,10 2/3 01:13,77 75,16 11. 103,16%

13) 50 M 00:38,50 2/6 00:37,29 72,61 8. 103,24%

17) 50 VZ 00:35,70 3/4 00:33,01 76,98 7. 108,15%

MINAŘÍKOVÁ Jitka 1982 3) 50 Z - 1/2 00:45,87 65,96 6. -

13) 50 M - 1/5 00:45,29 63,29 10. -

MRŮZEK Alexander 1965 2) 400 VZ 05:07,88 2/4 05:11,14 86,50 1. 98,95%

12) 100 Z 01:11,54 2/2 01:11,50 89,97 3. 100,06%

20) 100 PZ 01:10,66 4/5 01:12,02 89,85 4. 98,11%

MRŮZKOVÁ Pavlína 1970 1) 400 VZ 06:14,93 2/2 06:15,61 75,82 4. 99,82%

19) 100 PZ 01:31,56 2/5 01:35,79 73,51 11. 95,58%

ŠVANDA Luboš 1972 8) 50 P 00:35,22 3/3 00:35,36 85,20 6. 99,60%

16) 100 P 01:18,05 3/1 01:19,04 83,69 7. 98,75%

20) 100 PZ 01:13,64 3/2 01:13,20 83,02 12. 100,60%

VOLAVÝ Dominik 1988 10) 100 VZ 00:58,31 4/2 00:56,80 87,04 6. 102,66%

18) 50 VZ 00:26,27 6/1 00:25,71 86,62 7. 102,18%
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XXIII. Memoriál Oldřicha Háje - MASTERS

Výsledky - UnOl (SKUP Olomouc, z.s.)

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

PETR Dalibor 1978 2) 400 VZ 06:26,47 1/2 06:16,85 65,93 8. 102,55%

10) 100 VZ 01:15,08 2/4 01:14,72 69,90 16. 100,48%

14) 50 M 00:39,68 2/4 00:40,93 61,59 16. 96,95%

18) 50 VZ 00:32,16 3/3 00:33,44 70,33 23. 96,17%
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XXIII. Memoriál Oldřicha Háje - MASTERS

Výsledky - Zlín (PLAVECKÝ KLUB ZLÍN, z.s.)

Jméno RN Disciplína Přihlášený
čas R/D Výsledný

čas Body Umístění Zlepšení

VESELÝ Petr 1973 4) 50 Z 00:33,11 4/5 00:34,49 79,18 10. 96,00%

10) 100 VZ 01:00,56 4/5 01:00,21 88,79 4. 100,58%

20) 100 PZ 01:09,72 4/2 01:08,86 87,66 9. 101,25%


